
бассейн 50м электронная система регистрации времени ALGE TIMING

Splash Meet Manager, 11.77033 Registered to Southern Federal District/Volgograd Region 03.10.2023 8:13 - Страница 1

Дистанция 1 Женщины, 5000m Вольный стиль 2010 и старше
01.10.2023 Результаты
Очки: FINA 2023

Место Фамилия, Имя г/р Команда R.T. Результат Очки

1. МИШАРИНА Ксения 2009 МС Москва 56:43.9 732
100m: 1:07.1 1:07.1 1400m: 15:58.0 1:09.0 2700m: 30:45.0 1:08.4 4000m: 45:32.0 1:08.5
200m: 2:15.3 1:08.1 1500m: 17:07.0 1:09.0 2800m: 31:52.8 1:07.7 4100m: 46:39.7 1:07.6
300m: 3:23.6 1:08.3 1600m: 18:15.7 1:08.6 2900m: 33:00.9 1:08.1 4200m: 47:48.2 1:08.5
400m: 4:32.1 1:08.5 1700m: 19:23.8 1:08.1 3000m: 34:09.2 1:08.2 4300m: 48:55.9 1:07.6
500m: 5:40.7 1:08.5 1800m: 20:31.7 1:07.9 3100m: 35:17.2 1:08.0 4400m: 50:03.6 1:07.7
600m: 6:49.2 1:08.4 1900m: 21:39.5 1:07.7 3200m: 36:25.1 1:07.8 4500m: 51:11.2 1:07.6
700m: 7:57.2 1:08.0 2000m: 22:47.2 1:07.7 3300m: 37:33.2 1:08.1 4600m: 52:19.2 1:07.9
800m: 9:05.7 1:08.4 2100m: 23:55.1 1:07.8 3400m: 38:41.2 1:07.9 4700m: 53:27.4 1:08.2
900m: 10:14.2 1:08.5 2200m: 25:03.2 1:08.1 3500m: 39:49.3 1:08.1 4800m: 54:34.5 1:07.1

1000m: 11:22.7 1:08.4 2300m: 26:11.8 1:08.6 3600m: 40:57.3 1:08.0 4900m: 55:41.6 1:07.0
1100m: 12:31.2 1:08.5 2400m: 27:20.5 1:08.6 3700m: 42:06.1 1:08.8 5000m: 56:43.9 1:02.3
1200m: 13:40.0 1:08.8 2500m: 28:28.3 1:07.7 3800m: 43:14.2 1:08.0
1300m: 14:49.0 1:08.9 2600m: 29:36.5 1:08.2 3900m: 44:23.4 1:09.2

2. КУРЦЕВА Яна 2002 МС Волгоградская область 57:30.9 702
100m: 1:07.3 1:07.3 1400m: 15:57.8 1:08.8 2700m: 30:57.0 1:08.7 4000m: 46:00.9 1:09.5
200m: 2:15.4 1:08.1 1500m: 17:07.1 1:09.3 2800m: 32:06.3 1:09.3 4100m: 47:09.8 1:08.9
300m: 3:23.8 1:08.4 1600m: 18:16.3 1:09.1 2900m: 33:16.2 1:09.8 4200m: 48:18.9 1:09.0
400m: 4:32.1 1:08.3 1700m: 19:25.5 1:09.1 3000m: 34:25.3 1:09.1 4300m: 49:27.8 1:08.9
500m: 5:40.4 1:08.3 1800m: 20:34.5 1:09.0 3100m: 35:34.4 1:09.0 4400m: 50:36.9 1:09.0
600m: 6:49.0 1:08.6 1900m: 21:43.6 1:09.0 3200m: 36:44.0 1:09.6 4500m: 51:46.0 1:09.0
700m: 7:57.2 1:08.1 2000m: 22:53.2 1:09.5 3300m: 37:53.6 1:09.5 4600m: 52:55.1 1:09.1
800m: 9:05.4 1:08.2 2100m: 24:03.1 1:09.8 3400m: 39:03.0 1:09.4 4700m: 54:04.3 1:09.1
900m: 10:13.7 1:08.2 2200m: 25:12.3 1:09.2 3500m: 40:12.5 1:09.4 4800m: 55:13.5 1:09.2

1000m: 11:22.4 1:08.6 2300m: 26:21.5 1:09.2 3600m: 41:22.2 1:09.7 4900m: 56:22.6 1:09.0
1100m: 12:31.1 1:08.7 2400m: 27:30.6 1:09.1 3700m: 42:32.0 1:09.7 5000m: 57:30.9 1:08.3
1200m: 13:39.8 1:08.6 2500m: 28:39.7 1:09.0 3800m: 43:41.6 1:09.6
1300m: 14:48.9 1:09.0 2600m: 29:48.2 1:08.5 3900m: 44:51.3 1:09.6

3. СОРОКИНА Екатерина 2001 МСМКПермский край 57:38.8 698
100m: 1:07.1 1:07.1 1400m: 15:58.6 1:09.0 2700m: 30:57.1 1:10.5 4000m: 46:01.3 1:09.7
200m: 2:15.3 1:08.1 1500m: 17:07.4 1:08.8 2800m: 32:06.4 1:09.3 4100m: 47:10.7 1:09.4
300m: 3:23.5 1:08.2 1600m: 18:16.4 1:08.9 2900m: 33:16.2 1:09.7 4200m: 48:20.3 1:09.5
400m: 4:31.8 1:08.2 1700m: 19:24.4 1:07.9 3000m: 34:25.6 1:09.4 4300m: 49:30.3 1:09.9
500m: 5:40.8 1:09.0 1800m: 20:32.4 1:08.0 3100m: 35:35.1 1:09.4 4400m: 50:40.3 1:10.0
600m: 6:49.2 1:08.3 1900m: 21:40.7 1:08.3 3200m: 36:44.6 1:09.4 4500m: 51:50.2 1:09.9
700m: 7:57.8 1:08.5 2000m: 22:49.1 1:08.4 3300m: 37:54.2 1:09.6 4600m: 53:00.5 1:10.3
800m: 9:06.4 1:08.6 2100m: 23:58.4 1:09.2 3400m: 39:03.9 1:09.7 4700m: 54:11.1 1:10.5
900m: 10:15.0 1:08.5 2200m: 25:08.0 1:09.6 3500m: 40:13.5 1:09.5 4800m: 55:21.7 1:10.6

1000m: 11:23.9 1:08.9 2300m: 26:17.6 1:09.5 3600m: 41:23.1 1:09.6 4900m: 56:32.2 1:10.5
1100m: 12:32.0 1:08.1 2400m: 27:27.4 1:09.7 3700m: 42:32.7 1:09.5 5000m: 57:38.8 1:06.6
1200m: 13:40.7 1:08.6 2500m: 28:36.9 1:09.4 3800m: 43:42.1 1:09.4
1300m: 14:49.5 1:08.8 2600m: 29:46.6 1:09.7 3900m: 44:51.6 1:09.5

4. КОЗЯКИНА Полина 2007 МС Волгоградская область 57:39.8 697
100m: 1:07.8 1:07.8 1400m: 15:58.4 1:08.9 2700m: 30:54.3 1:09.3 4000m: 46:03.1 1:10.3
200m: 2:16.0 1:08.2 1500m: 17:07.3 1:08.9 2800m: 32:03.8 1:09.5 4100m: 47:13.3 1:10.2
300m: 3:24.4 1:08.4 1600m: 18:16.3 1:09.0 2900m: 33:13.8 1:09.9 4200m: 48:23.6 1:10.3
400m: 4:32.8 1:08.3 1700m: 19:25.0 1:08.7 3000m: 34:23.6 1:09.7 4300m: 49:33.9 1:10.3
500m: 5:40.9 1:08.1 1800m: 20:34.1 1:09.0 3100m: 35:33.3 1:09.7 4400m: 50:44.8 1:10.8
600m: 6:49.4 1:08.4 1900m: 21:43.0 1:08.8 3200m: 36:43.1 1:09.7 4500m: 51:55.3 1:10.5
700m: 7:57.7 1:08.3 2000m: 22:52.0 1:08.9 3300m: 37:53.0 1:09.9 4600m: 53:05.6 1:10.3
800m: 9:06.3 1:08.5 2100m: 24:00.7 1:08.7 3400m: 39:03.3 1:10.3 4700m: 54:16.0 1:10.3
900m: 10:14.7 1:08.4 2200m: 25:09.6 1:08.9 3500m: 40:13.4 1:10.0 4800m: 55:26.2 1:10.2

1000m: 11:23.0 1:08.2 2300m: 26:18.6 1:08.9 3600m: 41:23.3 1:09.9 4900m: 56:35.7 1:09.5
1100m: 12:31.8 1:08.7 2400m: 27:27.2 1:08.6 3700m: 42:33.0 1:09.7 5000m: 57:39.8 1:04.1
1200m: 13:40.4 1:08.6 2500m: 28:35.8 1:08.6 3800m: 43:42.9 1:09.9
1300m: 14:49.4 1:08.9 2600m: 29:44.9 1:09.0 3900m: 44:52.7 1:09.8
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Дистанция 1, Женщины, 5000m Вольный стиль, 2010 и старше

Место Фамилия, Имя г/р Команда R.T. Результат Очки

5. ЕРШОВА Маргарита 2005 МСМКВолгоградская область 58:09.3 679
100m: 1:07.2 1:07.2 1400m: 16:00.1 1:08.9 2700m: 31:05.7 1:10.1 4000m: 46:19.6 1:09.7
200m: 2:15.3 1:08.1 1500m: 17:08.6 1:08.5 2800m: 32:15.7 1:10.0 4100m: 47:29.9 1:10.2
300m: 3:23.6 1:08.2 1600m: 18:17.4 1:08.7 2900m: 33:26.1 1:10.3 4200m: 48:40.8 1:10.8
400m: 4:32.0 1:08.4 1700m: 19:26.3 1:08.9 3000m: 34:37.0 1:10.9 4300m: 49:52.1 1:11.3
500m: 5:40.9 1:08.8 1800m: 20:35.5 1:09.2 3100m: 35:47.6 1:10.5 4400m: 51:03.9 1:11.7
600m: 6:49.5 1:08.6 1900m: 21:44.9 1:09.4 3200m: 36:58.1 1:10.4 4500m: 52:15.4 1:11.5
700m: 7:58.1 1:08.5 2000m: 22:54.5 1:09.5 3300m: 38:08.8 1:10.7 4600m: 53:27.3 1:11.8
800m: 9:06.9 1:08.8 2100m: 24:04.6 1:10.1 3400m: 39:19.7 1:10.9 4700m: 54:39.5 1:12.1
900m: 10:15.5 1:08.5 2200m: 25:14.6 1:10.0 3500m: 40:30.2 1:10.4 4800m: 55:51.2 1:11.6

1000m: 11:24.1 1:08.6 2300m: 26:24.9 1:10.3 3600m: 41:40.6 1:10.4 4900m: 57:01.6 1:10.4
1100m: 12:33.1 1:09.0 2400m: 27:35.1 1:10.1 3700m: 42:50.4 1:09.8 5000m: 58:09.3 1:07.7
1200m: 13:42.3 1:09.1 2500m: 28:44.9 1:09.7 3800m: 44:00.2 1:09.7
1300m: 14:51.2 1:08.8 2600m: 29:55.5 1:10.6 3900m: 45:09.9 1:09.7

6. ФРОЛОВА Ариадна 2007 МС Ульяновская область 58:46.4 658
100m: 1:07.8 1:07.8 1400m: 15:58.5 1:09.1 2700m: 31:20.0 1:10.8 4000m: 46:42.8 1:12.9
200m: 2:15.9 1:08.1 1500m: 17:08.3 1:09.7 2800m: 32:31.0 1:11.0 4100m: 47:56.0 1:13.1
300m: 3:24.4 1:08.5 1600m: 18:18.7 1:10.4 2900m: 33:41.2 1:10.2 4200m: 49:09.0 1:12.9
400m: 4:32.5 1:08.0 1700m: 19:29.4 1:10.6 3000m: 34:52.2 1:10.9 4300m: 50:22.1 1:13.0
500m: 5:40.6 1:08.1 1800m: 20:40.4 1:11.0 3100m: 36:02.6 1:10.4 4400m: 51:34.5 1:12.4
600m: 6:49.2 1:08.5 1900m: 21:51.2 1:10.8 3200m: 37:13.4 1:10.7 4500m: 52:47.4 1:12.8
700m: 7:57.1 1:07.9 2000m: 23:01.5 1:10.2 3300m: 38:24.4 1:11.0 4600m: 54:00.6 1:13.2
800m: 9:05.6 1:08.5 2100m: 24:12.5 1:11.0 3400m: 39:34.8 1:10.4 4700m: 55:13.9 1:13.2
900m: 10:13.9 1:08.2 2200m: 25:23.7 1:11.2 3500m: 40:44.5 1:09.7 4800m: 56:25.7 1:11.7

1000m: 11:22.4 1:08.5 2300m: 26:34.6 1:10.8 3600m: 41:54.3 1:09.8 4900m: 57:37.0 1:11.3
1100m: 12:31.2 1:08.8 2400m: 27:45.8 1:11.1 3700m: 43:04.4 1:10.1 5000m: 58:46.4 1:09.3
1200m: 13:40.1 1:08.8 2500m: 28:57.1 1:11.2 3800m: 44:16.3 1:11.8
1300m: 14:49.3 1:09.2 2600m: 30:09.1 1:12.0 3900m: 45:29.9 1:13.6

7. КУВЫЧКО Анастасия 2008 МС Волгоградская область 59:07.5 647
100m: 1:06.8 1:06.8 1400m: 16:06.0 1:11.1 2700m: 31:36.1 1:11.3 4000m: 47:11.1 1:12.1
200m: 2:14.6 1:07.8 1500m: 17:17.0 1:11.0 2800m: 32:48.2 1:12.1 4100m: 48:22.6 1:11.5
300m: 3:22.1 1:07.5 1600m: 18:28.3 1:11.3 2900m: 33:59.6 1:11.4 4200m: 49:34.9 1:12.3
400m: 4:30.0 1:07.9 1700m: 19:40.0 1:11.7 3000m: 35:11.6 1:12.0 4300m: 50:47.5 1:12.6

500m: 5:38.6 1:08.6 1800m: 20:51.8 1:11.8 3100m: 36:23.0 1:11.4 4400m: 52:00.1 1:12.6
600m: 6:47.5 1:08.9 1900m: 22:02.6 1:10.8 3200m: 37:34.9 1:11.9 4500m: 53:12.3 1:12.2
700m: 7:56.6 1:09.1 2000m: 23:14.3 1:11.7 3300m: 38:46.5 1:11.6 4600m: 54:24.4 1:12.1
800m: 9:06.4 1:09.8 2100m: 24:25.7 1:11.4 3400m: 39:58.3 1:11.8 4700m: 55:36.6 1:12.2
900m: 10:15.9 1:09.5 2200m: 25:37.4 1:11.7 3500m: 41:10.5 1:12.2 4800m: 56:48.5 1:11.9

1000m: 11:25.6 1:09.7 2300m: 26:49.2 1:11.8 3600m: 42:22.5 1:12.0 4900m: 58:00.2 1:11.7
1100m: 12:34.9 1:09.3 2400m: 28:01.1 1:11.9 3700m: 43:34.7 1:12.2 5000m: 59:07.5 1:07.3
1200m: 13:44.8 1:09.9 2500m: 29:13.1 1:12.0 3800m: 44:46.6 1:11.9
1300m: 14:54.9 1:10.1 2600m: 30:24.8 1:11.7 3900m: 45:59.0 1:12.4

8. МАКСИМОВА Ксения 2008 МС Пермский край 59:22.2 639
100m: 1:07.1 1:07.1 1400m: 16:15.9 1:10.9 2700m: 31:44.3 1:11.7 4000m: 47:24.0 1:12.3
200m: 2:15.3 1:08.2 1500m: 17:26.9 1:10.9 2800m: 32:56.3 1:12.0 4100m: 48:36.6 1:12.5
300m: 3:24.0 1:08.6 1600m: 18:37.8 1:10.9 2900m: 34:08.6 1:12.3 4200m: 49:49.0 1:12.4
400m: 4:33.0 1:09.0 1700m: 19:48.6 1:10.8 3000m: 35:20.6 1:11.9 4300m: 51:01.7 1:12.7
500m: 5:42.4 1:09.4 1800m: 21:00.0 1:11.3 3100m: 36:32.3 1:11.7 4400m: 52:14.5 1:12.7
600m: 6:51.8 1:09.3 1900m: 22:11.1 1:11.1 3200m: 37:44.7 1:12.3 4500m: 53:26.9 1:12.4
700m: 8:01.9 1:10.1 2000m: 23:22.3 1:11.2 3300m: 38:56.9 1:12.2 4600m: 54:39.2 1:12.3
800m: 9:12.1 1:10.1 2100m: 24:33.7 1:11.4 3400m: 40:09.5 1:12.5 4700m: 55:51.4 1:12.1
900m: 10:22.4 1:10.3 2200m: 25:45.5 1:11.8 3500m: 41:21.5 1:12.0 4800m: 57:02.8 1:11.3

1000m: 11:32.6 1:10.2 2300m: 26:57.5 1:11.9 3600m: 42:33.6 1:12.0 4900m: 58:14.4 1:11.5
1100m: 12:43.2 1:10.6 2400m: 28:09.2 1:11.7 3700m: 43:46.2 1:12.6 5000m: 59:22.2 1:07.7
1200m: 13:54.1 1:10.8 2500m: 29:20.9 1:11.6 3800m: 44:59.3 1:13.0
1300m: 15:04.9 1:10.8 2600m: 30:32.5 1:11.6 3900m: 46:11.7 1:12.3
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Дистанция 1, Женщины, 5000m Вольный стиль, 2010 и старше

Место Фамилия, Имя г/р Команда R.T. Результат Очки

9. ПАНТИНА Арина 2006 МС Ярославская область 59:31.5 634
100m: 1:08.7 1:08.7 1400m: 16:31.7 1:11.3 2700m: 32:05.2 1:12.1 4000m: 47:38.8 1:11.4
200m: 2:19.1 1:10.4 1500m: 17:43.4 1:11.6 2800m: 33:17.3 1:12.0 4100m: 48:50.5 1:11.7
300m: 3:29.4 1:10.2 1600m: 18:54.7 1:11.2 2900m: 34:29.5 1:12.1 4200m: 50:02.2 1:11.6
400m: 4:40.2 1:10.8 1700m: 20:06.0 1:11.3 3000m: 35:41.3 1:11.8 4300m: 51:13.7 1:11.5
500m: 5:50.9 1:10.6 1800m: 21:17.4 1:11.3 3100m: 36:53.7 1:12.4 4400m: 52:24.4 1:10.7
600m: 7:02.0 1:11.0 1900m: 22:28.7 1:11.3 3200m: 38:06.0 1:12.2 4500m: 53:35.8 1:11.4
700m: 8:12.7 1:10.7 2000m: 23:40.2 1:11.4 3300m: 39:18.2 1:12.2 4600m: 54:47.1 1:11.2
800m: 9:23.8 1:11.1 2100m: 24:52.0 1:11.8 3400m: 40:29.9 1:11.6 4700m: 55:58.6 1:11.5
900m: 10:34.6 1:10.7 2200m: 26:03.9 1:11.9 3500m: 41:41.2 1:11.3 4800m: 57:09.9 1:11.3

1000m: 11:45.8 1:11.2 2300m: 27:16.0 1:12.1 3600m: 42:53.1 1:11.8 4900m: 58:21.2 1:11.2
1100m: 12:57.3 1:11.4 2400m: 28:28.6 1:12.5 3700m: 44:04.2 1:11.1 5000m: 59:31.5 1:10.3
1200m: 14:08.8 1:11.4 2500m: 29:41.0 1:12.4 3800m: 45:15.9 1:11.7
1300m: 15:20.4 1:11.5 2600m: 30:53.1 1:12.1 3900m: 46:27.4 1:11.5

10. КОЛЕСНИКОВА Софья 1998 МС Челябинская область 59:40.6 629
100m: 1:08.2 1:08.2 1400m: 16:20.1 1:11.0 2700m: 31:49.2 1:11.9 4000m: 47:34.4 1:13.0
200m: 2:17.0 1:08.7 1500m: 17:31.5 1:11.4 2800m: 33:01.5 1:12.2 4100m: 48:47.5 1:13.1
300m: 3:26.3 1:09.3 1600m: 18:42.8 1:11.2 2900m: 34:13.6 1:12.1 4200m: 50:00.3 1:12.7
400m: 4:36.0 1:09.7 1700m: 19:53.9 1:11.1 3000m: 35:26.3 1:12.6 4300m: 51:13.1 1:12.8
500m: 5:45.8 1:09.8 1800m: 21:04.9 1:10.9 3100m: 36:39.2 1:12.8 4400m: 52:25.9 1:12.8
600m: 6:55.8 1:09.9 1900m: 22:15.9 1:11.0 3200m: 37:52.1 1:12.9 4500m: 53:38.5 1:12.5
700m: 8:06.0 1:10.2 2000m: 23:26.8 1:10.8 3300m: 39:04.2 1:12.1 4600m: 54:51.8 1:13.3
800m: 9:16.7 1:10.6 2100m: 24:37.9 1:11.0 3400m: 40:15.9 1:11.7 4700m: 56:04.8 1:12.9
900m: 10:26.7 1:10.0 2200m: 25:49.5 1:11.6 3500m: 41:28.5 1:12.6 4800m: 57:17.3 1:12.5

1000m: 11:37.3 1:10.6 2300m: 27:01.0 1:11.4 3600m: 42:41.4 1:12.8 4900m: 58:29.3 1:11.9
1100m: 12:47.9 1:10.5 2400m: 28:12.8 1:11.8 3700m: 43:54.6 1:13.2 5000m: 59:40.6 1:11.2
1200m: 13:58.4 1:10.5 2500m: 29:25.1 1:12.2 3800m: 45:08.2 1:13.6
1300m: 15:09.0 1:10.6 2600m: 30:37.3 1:12.1 3900m: 46:21.4 1:13.1

11. НИКИФОРОВА Дарья 2007 МС Ярославская область 1:00:25.5 606
100m: 1:10.1 1:10.1 1400m: 16:46.1 1:12.3 2700m: 32:31.2 1:12.4 4000m: 48:24.1 1:14.1
200m: 2:21.1 1:11.0 1500m: 17:58.6 1:12.5 2800m: 33:44.1 1:12.9 4100m: 49:38.5 1:14.4
300m: 3:32.9 1:11.8 1600m: 19:11.4 1:12.8 2900m: 34:56.8 1:12.7 4200m: 50:52.1 1:13.6
400m: 4:44.7 1:11.8 1700m: 20:23.7 1:12.3 3000m: 36:09.3 1:12.5 4300m: 52:06.8 1:14.7

500m: 5:57.4 1:12.6 1800m: 21:36.8 1:13.1 3100m: 37:21.1 1:11.8 4400m: 53:20.0 1:13.2
600m: 7:09.1 1:11.7 1900m: 22:49.1 1:12.3 3200m: 38:34.4 1:13.3 4500m: 54:30.8 1:10.8
700m: 8:21.7 1:12.6 2000m: 24:01.6 1:12.5 3300m: 39:48.0 1:13.6 4600m: 55:41.3 1:10.5
800m: 9:33.2 1:11.5 2100m: 25:14.8 1:13.2 3400m: 41:01.1 1:13.1 4700m: 56:51.9 1:10.6
900m: 10:45.9 1:12.7 2200m: 26:28.7 1:13.9 3500m: 42:15.6 1:14.5 4800m: 58:03.2 1:11.3

1000m: 11:57.1 1:11.2 2300m: 27:41.9 1:13.2 3600m: 43:28.9 1:13.3 4900m: 59:14.4 1:11.2
1100m: 13:08.5 1:11.4 2400m: 28:53.9 1:12.0 3700m: 44:42.1 1:13.2 5000m: 1:00:25.5 1:11.1
1200m: 14:20.8 1:12.3 2500m: 30:06.4 1:12.5 3800m: 45:56.9 1:14.8
1300m: 15:33.8 1:13.0 2600m: 31:18.8 1:12.4 3900m: 47:10.0 1:13.1

12. ХАРЧЕНКО Варвара 2008 МС Липецкая область 1:00:41.0 598
100m: 1:07.8 1:07.8 1400m: 16:41.4 1:13.0 2700m: 32:28.6 1:13.2 4000m: 48:37.6 1:13.2
200m: 2:18.9 1:11.1 1500m: 17:53.1 1:11.7 2800m: 33:42.5 1:13.8 4100m: 49:49.6 1:12.0
300m: 3:29.5 1:10.5 1600m: 19:05.7 1:12.6 2900m: 34:56.9 1:14.4 4200m: 51:02.0 1:12.3
400m: 4:40.5 1:10.9 1700m: 20:18.7 1:12.9 3000m: 36:12.0 1:15.1 4300m: 52:14.7 1:12.6
500m: 5:52.3 1:11.8 1800m: 21:32.3 1:13.5 3100m: 37:26.9 1:14.9 4400m: 53:27.2 1:12.5
600m: 7:03.7 1:11.4 1900m: 22:46.0 1:13.7 3200m: 38:41.0 1:14.1 4500m: 54:39.9 1:12.7
700m: 8:15.0 1:11.3 2000m: 23:59.2 1:13.1 3300m: 39:56.7 1:15.6 4600m: 55:52.2 1:12.2
800m: 9:27.0 1:11.9 2100m: 25:12.3 1:13.1 3400m: 41:11.7 1:15.0 4700m: 57:04.2 1:12.0
900m: 10:39.0 1:11.9 2200m: 26:25.2 1:12.8 3500m: 42:26.6 1:14.8 4800m: 58:16.9 1:12.7

1000m: 11:51.2 1:12.2 2300m: 27:37.6 1:12.4 3600m: 43:41.4 1:14.7 4900m: 59:30.3 1:13.3
1100m: 13:03.2 1:11.9 2400m: 28:50.0 1:12.3 3700m: 44:56.9 1:15.5 5000m: 1:00:41.0 1:10.7
1200m: 14:16.0 1:12.8 2500m: 30:02.5 1:12.5 3800m: 46:11.7 1:14.7
1300m: 15:28.4 1:12.3 2600m: 31:15.4 1:12.9 3900m: 47:24.3 1:12.6



бассейн 50м электронная система регистрации времени ALGE TIMING

Splash Meet Manager, 11.77033 Registered to Southern Federal District/Volgograd Region 03.10.2023 8:13 - Страница 4

Дистанция 1, Женщины, 5000m Вольный стиль, 2010 и старше

Место Фамилия, Имя г/р Команда R.T. Результат Очки

13. ВАХРУШЕВА Софья 2003 МС Тульская область 1:01:06.1 586
100m: 1:11.3 1:11.3 1400m: 16:49.1 1:12.7 2700m: 32:48.1 1:14.1 4000m: 48:48.5 1:14.1
200m: 2:22.6 1:11.3 1500m: 18:01.9 1:12.8 2800m: 34:02.1 1:13.9 4100m: 50:02.5 1:13.9
300m: 3:34.4 1:11.8 1600m: 19:14.7 1:12.8 2900m: 35:16.2 1:14.1 4200m: 51:16.5 1:13.9
400m: 4:46.6 1:12.1 1700m: 20:28.2 1:13.4 3000m: 36:29.9 1:13.6 4300m: 52:30.5 1:14.0
500m: 5:58.7 1:12.1 1800m: 21:41.8 1:13.6 3100m: 37:42.6 1:12.7 4400m: 53:45.0 1:14.5
600m: 7:10.8 1:12.0 1900m: 22:55.8 1:13.9 3200m: 38:55.9 1:13.2 4500m: 54:58.9 1:13.9
700m: 8:22.9 1:12.1 2000m: 24:10.3 1:14.5 3300m: 40:09.6 1:13.7 4600m: 56:13.0 1:14.0
800m: 9:34.5 1:11.6 2100m: 25:25.0 1:14.6 3400m: 41:23.2 1:13.5 4700m: 57:26.5 1:13.5
900m: 10:46.4 1:11.8 2200m: 26:39.3 1:14.3 3500m: 42:37.2 1:14.0 4800m: 58:40.9 1:14.3

1000m: 11:58.4 1:12.0 2300m: 27:53.4 1:14.1 3600m: 43:51.7 1:14.4 4900m: 59:54.2 1:13.2
1100m: 13:11.0 1:12.5 2400m: 29:07.0 1:13.6 3700m: 45:06.1 1:14.4 5000m: 1:01:06.1 1:11.8
1200m: 14:23.7 1:12.7 2500m: 30:20.0 1:13.0 3800m: 46:20.6 1:14.5
1300m: 15:36.3 1:12.6 2600m: 31:34.0 1:13.9 3900m: 47:34.3 1:13.7

14. ТЕПЛЯКОВА Елизавета 2008 МС Ярославская область 1:01:36.3 571
100m: 1:10.8 1:10.8 1400m: 16:58.2 1:13.0 2700m: 33:06.1 1:13.8 4000m: 49:17.4 1:14.5
200m: 2:22.7 1:11.8 1500m: 18:12.3 1:14.0 2800m: 34:21.1 1:14.9 4100m: 50:32.1 1:14.7
300m: 3:35.1 1:12.3 1600m: 19:26.3 1:14.0 2900m: 35:36.4 1:15.3 4200m: 51:46.1 1:13.9
400m: 4:48.0 1:12.9 1700m: 20:40.5 1:14.1 3000m: 36:50.9 1:14.5 4300m: 53:00.6 1:14.4
500m: 6:00.4 1:12.3 1800m: 21:55.2 1:14.6 3100m: 38:05.6 1:14.6 4400m: 54:15.3 1:14.6
600m: 7:12.8 1:12.4 1900m: 23:09.3 1:14.1 3200m: 39:20.5 1:14.8 4500m: 55:30.2 1:14.9
700m: 8:25.4 1:12.6 2000m: 24:24.2 1:14.8 3300m: 40:35.0 1:14.5 4600m: 56:44.5 1:14.2
800m: 9:38.5 1:13.0 2100m: 25:38.7 1:14.4 3400m: 41:49.7 1:14.6 4700m: 57:58.2 1:13.7
900m: 10:51.7 1:13.1 2200m: 26:53.2 1:14.5 3500m: 43:05.0 1:15.3 4800m: 59:12.3 1:14.1

1000m: 12:05.1 1:13.3 2300m: 28:07.9 1:14.7 3600m: 44:19.6 1:14.5 4900m: 1:00:26.0 1:13.7
1100m: 13:18.3 1:13.2 2400m: 29:23.1 1:15.1 3700m: 45:34.3 1:14.7 5000m: 1:01:36.3 1:10.2
1200m: 14:31.5 1:13.2 2500m: 30:37.6 1:14.5 3800m: 46:48.9 1:14.5
1300m: 15:45.2 1:13.6 2600m: 31:52.2 1:14.6 3900m: 48:02.8 1:13.8

15. ЧУГАЙ Дарья 2005 КМС Ярославская область 1:01:41.8 569
100m: 1:11.4 1:11.4 1400m: 16:54.1 1:13.4 2700m: 32:53.7 1:14.0 4000m: 49:09.1 1:14.8
200m: 2:23.0 1:11.6 1500m: 18:07.5 1:13.4 2800m: 34:08.3 1:14.6 4100m: 50:23.6 1:14.5
300m: 3:34.5 1:11.5 1600m: 19:20.9 1:13.4 2900m: 35:23.1 1:14.8 4200m: 51:38.7 1:15.1
400m: 4:46.4 1:11.9 1700m: 20:34.3 1:13.4 3000m: 36:37.9 1:14.8 4300m: 52:54.1 1:15.4

500m: 5:58.7 1:12.3 1800m: 21:48.0 1:13.7 3100m: 37:51.9 1:14.0 4400m: 54:09.0 1:14.9
600m: 7:10.8 1:12.1 1900m: 23:01.6 1:13.6 3200m: 39:06.9 1:15.0 4500m: 55:24.3 1:15.3
700m: 8:23.2 1:12.4 2000m: 24:15.2 1:13.6 3300m: 40:22.0 1:15.1 4600m: 56:39.5 1:15.2
800m: 9:35.9 1:12.7 2100m: 25:29.1 1:13.9 3400m: 41:37.1 1:15.1 4700m: 57:54.1 1:14.6
900m: 10:48.7 1:12.8 2200m: 26:43.3 1:14.2 3500m: 42:53.2 1:16.1 4800m: 59:08.6 1:14.5

1000m: 12:01.3 1:12.6 2300m: 27:57.3 1:14.0 3600m: 44:08.7 1:15.5 4900m: 1:00:22.4 1:13.8
1100m: 13:14.3 1:13.0 2400m: 29:11.6 1:14.3 3700m: 45:24.5 1:15.8 5000m: 1:01:41.8 1:19.4
1200m: 14:27.4 1:13.1 2500m: 30:25.8 1:14.2 3800m: 46:39.4 1:14.9
1300m: 15:40.7 1:13.3 2600m: 31:39.7 1:13.9 3900m: 47:54.3 1:14.9

16. ВОСТРИКОВА София 2008 МС Кировская область 1:01:52.5 564
100m: 1:11.5 1:11.5 1400m: 17:20.6 1:17.2 2700m: 33:24.2 1:14.1 4000m: 49:41.4 1:14.7
200m: 2:25.3 1:13.8 1500m: 18:36.1 1:15.5 2800m: 34:38.4 1:14.2 4100m: 50:56.8 1:15.4
300m: 3:39.6 1:14.3 1600m: 19:51.7 1:15.6 2900m: 35:53.4 1:15.0 4200m: 52:09.5 1:12.7
400m: 4:54.1 1:14.5 1700m: 21:06.2 1:14.5 3000m: 37:07.5 1:14.1 4300m: 53:22.7 1:13.2
500m: 6:08.3 1:14.2 1800m: 22:20.2 1:14.0 3100m: 38:21.1 1:13.6 4400m: 54:34.8 1:12.1
600m: 7:23.5 1:15.2 1900m: 23:33.8 1:13.6 3200m: 39:36.5 1:15.4 4500m: 55:46.3 1:11.5
700m: 8:37.8 1:14.3 2000m: 24:47.3 1:13.5 3300m: 40:51.1 1:14.6 4600m: 56:59.3 1:13.0
800m: 9:53.7 1:15.9 2100m: 26:00.9 1:13.6 3400m: 42:07.4 1:16.3 4700m: 58:13.0 1:13.7
900m: 11:05.8 1:12.1 2200m: 27:14.4 1:13.5 3500m: 43:24.5 1:17.1 4800m: 59:26.6 1:13.6

1000m: 12:19.8 1:14.0 2300m: 28:28.7 1:14.3 3600m: 44:40.2 1:15.7 4900m: 1:00:40.3 1:13.7
1100m: 13:34.1 1:14.3 2400m: 29:42.4 1:13.7 3700m: 45:55.8 1:15.6 5000m: 1:01:52.5 1:12.2
1200m: 14:48.4 1:14.3 2500m: 30:56.6 1:14.2 3800m: 47:11.6 1:15.8
1300m: 16:03.4 1:15.0 2600m: 32:10.1 1:13.5 3900m: 48:26.7 1:15.1
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17. ДОЗМАРОВА Мария 2009 КМС Кировская область 1:02:13.0 555
100m: 1:12.0 1:12.0 1400m: 17:15.2 1:13.1 2700m: 33:19.1 1:14.8 4000m: 49:31.5 1:15.3
200m: 2:25.9 1:13.9 1500m: 18:28.9 1:13.7 2800m: 34:34.0 1:14.9 4100m: 50:46.8 1:15.3
300m: 3:40.5 1:14.6 1600m: 19:43.1 1:14.2 2900m: 35:48.9 1:14.9 4200m: 52:01.9 1:15.1
400m: 4:55.5 1:15.0 1700m: 20:57.1 1:14.0 3000m: 37:03.5 1:14.6 4300m: 53:17.0 1:15.1
500m: 6:10.2 1:14.7 1800m: 22:11.2 1:14.1 3100m: 38:17.9 1:14.4 4400m: 54:33.1 1:16.1
600m: 7:24.2 1:14.0 1900m: 23:25.1 1:13.9 3200m: 39:32.4 1:14.5 4500m: 55:49.7 1:16.6
700m: 8:38.2 1:14.0 2000m: 24:38.6 1:13.5 3300m: 40:47.2 1:14.8 4600m: 57:06.2 1:16.5
800m: 9:52.5 1:14.3 2100m: 25:53.0 1:14.4 3400m: 42:01.3 1:14.1 4700m: 58:23.5 1:17.3
900m: 11:06.6 1:14.1 2200m: 27:07.2 1:14.2 3500m: 43:15.8 1:14.5 4800m: 59:40.4 1:16.9

1000m: 12:20.9 1:14.3 2300m: 28:21.6 1:14.4 3600m: 44:30.5 1:14.7 4900m: 1:00:57.9 1:17.5
1100m: 13:35.6 1:14.7 2400m: 29:35.7 1:14.1 3700m: 45:45.4 1:14.9 5000m: 1:02:13.0 1:15.1
1200m: 14:49.2 1:13.6 2500m: 30:51.3 1:15.6 3800m: 47:00.9 1:15.5
1300m: 16:02.1 1:12.9 2600m: 32:04.3 1:13.0 3900m: 48:16.2 1:15.3

18. ПРОХОРОВА Арина 2010 КМС Ярославская область 1:02:24.4 550
100m: 1:10.4 1:10.4 1400m: 17:04.8 1:14.3 2700m: 33:17.1 1:16.5 4000m: 49:43.5 1:15.2
200m: 2:22.5 1:12.1 1500m: 18:18.6 1:13.8 2800m: 34:32.7 1:15.6 4100m: 50:59.8 1:16.3
300m: 3:35.6 1:13.1 1600m: 19:32.7 1:14.1 2900m: 35:48.3 1:15.6 4200m: 52:16.2 1:16.4
400m: 4:48.9 1:13.3 1700m: 20:47.2 1:14.5 3000m: 37:04.9 1:16.6 4300m: 53:33.2 1:17.0
500m: 6:02.6 1:13.7 1800m: 22:00.8 1:13.6 3100m: 38:20.7 1:15.8 4400m: 54:49.9 1:16.7
600m: 7:16.9 1:14.3 1900m: 23:15.7 1:14.9 3200m: 39:36.7 1:16.0 4500m: 56:07.2 1:17.3
700m: 8:30.3 1:13.4 2000m: 24:29.7 1:14.0 3300m: 40:53.3 1:16.6 4600m: 57:24.3 1:17.1
800m: 9:43.7 1:13.4 2100m: 25:44.2 1:14.5 3400m: 42:09.2 1:15.9 4700m: 58:40.9 1:16.6
900m: 10:56.8 1:13.1 2200m: 26:59.4 1:15.2 3500m: 43:25.9 1:16.7 4800m: 59:56.5 1:15.6

1000m: 12:09.4 1:12.6 2300m: 28:14.2 1:14.8 3600m: 44:41.8 1:15.9 4900m: 1:01:11.7 1:15.2
1100m: 13:23.1 1:13.7 2400m: 29:29.3 1:15.1 3700m: 45:57.0 1:15.2 5000m: 1:02:24.4 1:12.7
1200m: 14:36.8 1:13.7 2500m: 30:44.5 1:15.2 3800m: 47:12.8 1:15.8
1300m: 15:50.5 1:13.7 2600m: 32:00.6 1:16.1 3900m: 48:28.3 1:15.5

19. КРИВЕЛЕВА София 2005 мс Тульская область 1:03:04.3 532
100m: 1:07.1 1:07.1 1400m: 17:09.3 1:14.1 2700m: 33:28.8 1:16.0 4000m: 50:08.4 1:19.2
200m: 2:17.3 1:10.2 1500m: 18:23.8 1:14.5 2800m: 34:45.3 1:16.5 4100m: 51:26.3 1:17.9
300m: 3:35.2 1:17.9 1600m: 19:37.9 1:14.1 2900m: 36:01.3 1:16.0 4200m: 52:43.1 1:16.8
400m: 4:48.7 1:13.5 1700m: 20:52.5 1:14.6 3000m: 37:17.7 1:16.4 4300m: 54:00.7 1:17.6

500m: 6:03.1 1:14.4 1800m: 22:07.8 1:15.3 3100m: 38:33.4 1:15.7 4400m: 55:18.9 1:18.2
600m: 7:16.9 1:13.8 1900m: 23:23.5 1:15.7 3200m: 39:48.9 1:15.5 4500m: 56:37.0 1:18.1
700m: 8:28.5 1:11.6 2000m: 24:39.1 1:15.6 3300m: 41:04.9 1:16.0 4600m: 57:54.4 1:17.4
800m: 9:42.1 1:13.6 2100m: 25:54.7 1:15.6 3400m: 42:21.1 1:16.2 4700m: 59:12.6 1:18.2
900m: 10:56.2 1:14.1 2200m: 27:09.9 1:15.2 3500m: 43:37.9 1:16.8 4800m: 1:00:31.0 1:18.4

1000m: 12:12.2 1:16.0 2300m: 28:25.3 1:15.4 3600m: 44:54.7 1:16.8 4900m: 1:01:48.5 1:17.5
1100m: 13:27.9 1:15.7 2400m: 29:41.2 1:15.9 3700m: 46:12.5 1:17.8 5000m: 1:03:04.3 1:15.8
1200m: 14:40.8 1:12.9 2500m: 30:57.0 1:15.8 3800m: 47:30.4 1:17.9
1300m: 15:55.2 1:14.4 2600m: 32:12.8 1:15.8 3900m: 48:49.2 1:18.8

20. ДАНИЛОВА Дарья 2006 МС Ярославская область 1:03:09.8 530
100m: 1:12.9 1:12.9 1400m: 17:37.2 1:16.1 2700m: 34:10.4 1:14.4 4000m: 50:28.4 1:15.3
200m: 2:27.1 1:14.1 1500m: 18:53.6 1:16.4 2800m: 35:25.2 1:14.7 4100m: 51:43.5 1:15.1
300m: 3:42.1 1:14.9 1600m: 20:10.3 1:16.6 2900m: 36:40.2 1:15.0 4200m: 52:59.3 1:15.7
400m: 4:57.5 1:15.4 1700m: 21:27.0 1:16.7 3000m: 37:55.4 1:15.1 4300m: 54:15.7 1:16.4
500m: 6:12.9 1:15.4 1800m: 22:44.5 1:17.4 3100m: 39:10.5 1:15.0 4400m: 55:32.8 1:17.0
600m: 7:29.0 1:16.0 1900m: 24:02.3 1:17.8 3200m: 40:25.8 1:15.3 4500m: 56:50.0 1:17.2
700m: 8:44.9 1:15.9 2000m: 25:20.3 1:17.9 3300m: 41:41.1 1:15.3 4600m: 58:07.1 1:17.0
800m: 10:00.5 1:15.5 2100m: 26:38.3 1:18.0 3400m: 42:56.7 1:15.6 4700m: 59:24.6 1:17.5
900m: 11:16.6 1:16.1 2200m: 27:55.5 1:17.2 3500m: 44:12.1 1:15.3 4800m: 1:00:41.8 1:17.1

1000m: 12:32.7 1:16.0 2300m: 29:10.7 1:15.2 3600m: 45:28.0 1:15.9 4900m: 1:01:56.9 1:15.1
1100m: 13:48.9 1:16.1 2400m: 30:26.5 1:15.7 3700m: 46:43.4 1:15.4 5000m: 1:03:09.8 1:12.9
1200m: 15:05.1 1:16.2 2500m: 31:41.2 1:14.7 3800m: 47:58.4 1:15.0
1300m: 16:21.0 1:15.9 2600m: 32:55.9 1:14.7 3900m: 49:13.0 1:14.5
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21. АНУФРИЕВА Елизавета 2004 МС Тульская область-Тамбовская область 1:03:15.7 528
100m: 1:12.8 1:12.8 1400m: 17:36.9 1:16.2 2700m: 34:18.0 1:16.6 4000m: 50:44.8 1:14.0
200m: 2:27.1 1:14.3 1500m: 18:53.2 1:16.3 2800m: 35:34.4 1:16.4 4100m: 51:53.3 1:08.5
300m: 3:41.9 1:14.8 1600m: 20:09.7 1:16.5 2900m: 36:52.0 1:17.6 4200m: 53:14.5 1:21.2
400m: 4:57.4 1:15.5 1700m: 21:26.5 1:16.8 3000m: 38:09.5 1:17.5 4300m: 54:30.2 1:15.7
500m: 6:13.1 1:15.7 1800m: 22:44.0 1:17.5 3100m: 39:27.8 1:18.3 4400m: 55:45.0 1:14.8
600m: 7:29.0 1:15.9 1900m: 24:02.1 1:18.1 3200m: 40:46.1 1:18.3 4500m: 57:00.2 1:15.2
700m: 8:44.7 1:15.7 2000m: 25:20.0 1:17.9 3300m: 42:03.5 1:17.4 4600m: 58:15.6 1:15.4
800m: 10:00.3 1:15.6 2100m: 26:38.0 1:18.0 3400m: 43:17.9 1:14.4 4700m: 59:31.3 1:15.7
900m: 11:16.4 1:16.1 2200m: 27:54.5 1:16.5 3500m: 44:32.9 1:15.0 4800m: 1:00:47.5 1:16.2

1000m: 12:32.5 1:16.1 2300m: 29:09.7 1:15.2 3600m: 45:50.0 1:17.1 4900m: 1:02:03.1 1:15.6
1100m: 13:48.8 1:16.3 2400m: 30:26.5 1:16.8 3700m: 47:02.2 1:12.2 5000m: 1:03:15.7 1:12.6
1200m: 15:05.0 1:16.2 2500m: 31:43.8 1:17.3 3800m: 48:16.7 1:14.5
1300m: 16:20.7 1:15.7 2600m: 33:01.4 1:17.6 3900m: 49:30.8 1:14.1

22. КУДАЕВА Дарья 2007 КМС Липецкая область 1:03:33.3 520
100m: 1:10.2 1:10.2 1400m: 17:17.7 1:17.1 2700m: 34:00.5 1:18.4 4000m: 50:51.1 1:17.2
200m: 2:20.4 1:10.2 1500m: 18:33.9 1:16.2 2800m: 35:19.5 1:19.0 4100m: 52:08.4 1:17.3
300m: 3:31.6 1:11.1 1600m: 19:50.1 1:16.1 2900m: 36:38.3 1:18.8 4200m: 53:26.2 1:17.8
400m: 4:44.4 1:12.8 1700m: 21:07.6 1:17.4 3000m: 37:56.5 1:18.1 4300m: 54:42.8 1:16.6
500m: 5:57.3 1:12.9 1800m: 22:24.7 1:17.1 3100m: 39:14.6 1:18.1 4400m: 55:59.9 1:17.0
600m: 7:11.6 1:14.2 1900m: 23:42.2 1:17.5 3200m: 40:32.1 1:17.5 4500m: 57:17.4 1:17.4
700m: 8:25.9 1:14.3 2000m: 24:59.7 1:17.4 3300m: 41:49.5 1:17.3 4600m: 58:35.1 1:17.6
800m: 9:40.5 1:14.6 2100m: 26:15.7 1:16.0 3400m: 43:08.2 1:18.7 4700m: 59:52.0 1:16.8
900m: 10:56.5 1:15.9 2200m: 27:31.1 1:15.4 3500m: 44:26.1 1:17.9 4800m: 1:01:08.0 1:16.0

1000m: 12:11.1 1:14.6 2300m: 28:47.8 1:16.7 3600m: 45:42.7 1:16.5 4900m: 1:02:22.7 1:14.6
1100m: 13:27.3 1:16.1 2400m: 30:05.9 1:18.0 3700m: 46:59.6 1:16.9 5000m: 1:03:33.3 1:10.6
1200m: 14:43.9 1:16.5 2500m: 31:23.1 1:17.1 3800m: 48:17.9 1:18.2
1300m: 16:00.6 1:16.6 2600m: 32:42.0 1:18.9 3900m: 49:33.8 1:15.9

23. ИВАНОВА Анастасия 2010 1 Вологодская область 1:04:14.8 504
100m: 1:11.2 1:11.2 1400m: 17:44.5 1:17.3 2700m: 34:30.8 1:18.4 4000m: 51:20.3 1:20.4
200m: 2:26.1 1:14.9 1500m: 19:01.7 1:17.2 2800m: 35:49.7 1:18.9 4100m: 52:40.4 1:20.1
300m: 3:41.5 1:15.4 1600m: 20:20.2 1:18.5 2900m: 37:08.5 1:18.8 4200m: 54:00.0 1:19.6
400m: 4:57.4 1:15.9 1700m: 21:37.6 1:17.4 3000m: 38:25.0 1:16.5 4300m: 55:18.2 1:18.2

500m: 6:13.8 1:16.4 1800m: 22:54.2 1:16.6 3100m: 39:41.9 1:16.9 4400m: 56:35.3 1:17.1
600m: 7:29.8 1:16.0 1900m: 24:10.2 1:16.0 3200m: 40:57.9 1:16.0 4500m: 57:53.3 1:18.0
700m: 8:46.4 1:16.6 2000m: 25:25.8 1:15.6 3300m: 42:14.8 1:16.9 4600m: 59:11.7 1:18.4
800m: 10:02.8 1:16.4 2100m: 26:42.1 1:16.3 3400m: 43:31.9 1:17.1 4700m: 1:00:30.1 1:18.4
900m: 11:19.9 1:17.1 2200m: 27:59.5 1:17.4 3500m: 44:48.9 1:17.0 4800m: 1:01:48.4 1:18.3

1000m: 12:36.7 1:16.8 2300m: 29:16.9 1:17.4 3600m: 46:04.5 1:15.6 4900m: 1:03:03.7 1:15.3
1100m: 13:53.6 1:16.9 2400m: 30:34.8 1:17.9 3700m: 47:21.2 1:16.7 5000m: 1:04:14.8 1:11.1
1200m: 15:10.2 1:16.6 2500m: 31:53.5 1:18.7 3800m: 48:40.2 1:19.0
1300m: 16:27.2 1:17.0 2600m: 33:12.4 1:18.9 3900m: 49:59.9 1:19.7

24. ЧЕНСКАЯ Яна 2006 КМС Тульская область 1:04:18.9 502
100m: 1:10.4 1:10.4 1400m: 17:37.2 1:17.5 2700m: 34:16.7 1:17.0 4000m: 51:05.0 1:18.9
200m: 2:24.6 1:14.2 1500m: 18:53.6 1:16.4 2800m: 35:33.8 1:17.1 4100m: 52:24.4 1:19.4
300m: 3:39.7 1:15.1 1600m: 20:10.3 1:16.7 2900m: 36:50.9 1:17.1 4200m: 53:44.4 1:20.0
400m: 4:54.8 1:15.1 1700m: 21:27.1 1:16.8 3000m: 38:07.1 1:16.2 4300m: 55:04.7 1:20.3
500m: 6:10.2 1:15.4 1800m: 22:44.2 1:17.1 3100m: 39:23.9 1:16.8 4400m: 56:25.3 1:20.6
600m: 7:26.3 1:16.1 1900m: 24:02.1 1:17.9 3200m: 40:41.4 1:17.5 4500m: 57:46.8 1:21.5
700m: 8:42.0 1:15.7 2000m: 25:20.2 1:18.1 3300m: 41:59.1 1:17.7 4600m: 59:06.9 1:20.1
800m: 9:57.7 1:15.7 2100m: 26:38.3 1:18.1 3400m: 43:16.4 1:17.3 4700m: 1:00:26.5 1:19.6
900m: 11:13.7 1:16.0 2200m: 27:55.5 1:17.2 3500m: 44:39.4 1:23.0 4800m: 1:01:45.6 1:19.1

1000m: 12:30.4 1:16.7 2300m: 29:11.6 1:16.1 3600m: 45:50.5 1:11.1 4900m: 1:03:03.3 1:17.7
1100m: 13:46.7 1:16.3 2400m: 30:27.6 1:16.0 3700m: 47:08.7 1:18.2 5000m: 1:04:18.9 1:15.6
1200m: 15:03.4 1:16.7 2500m: 31:43.5 1:15.9 3800m: 48:27.1 1:18.4
1300m: 16:19.7 1:16.3 2600m: 32:59.7 1:16.2 3900m: 49:46.1 1:19.0
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25. БАЛЯСНИКОВА Екатерина 2010 1 Кировская область 1:05:42.3 471
100m: 1:15.5 1:15.5 1400m: 18:24.5 1:22.2 2700m: 35:49.5 1:19.0 4000m: 52:46.0 1:18.4
200m: 2:32.6 1:17.1 1500m: 19:44.9 1:20.4 2800m: 37:07.9 1:18.4 4100m: 54:03.0 1:17.0
300m: 3:51.7 1:19.1 1600m: 21:05.8 1:20.9 2900m: 38:24.7 1:16.8 4200m: 55:18.2 1:15.2
400m: 5:08.5 1:16.8 1700m: 22:25.9 1:20.1 3000m: 39:41.5 1:16.8 4300m: 56:34.9 1:16.7
500m: 6:25.4 1:16.9 1800m: 23:46.4 1:20.5 3100m: 40:58.1 1:16.6 4400m: 57:53.0 1:18.1
600m: 7:43.3 1:17.9 1900m: 25:06.5 1:20.1 3200m: 42:14.4 1:16.3 4500m: 59:11.1 1:18.1
700m: 9:01.7 1:18.4 2000m: 26:27.3 1:20.8 3300m: 43:31.7 1:17.3 4600m: 1:00:29.7 1:18.6
800m: 10:20.3 1:18.6 2100m: 27:48.3 1:21.0 3400m: 44:48.7 1:17.0 4700m: 1:01:48.1 1:18.4
900m: 11:40.5 1:20.2 2200m: 29:09.3 1:21.0 3500m: 46:07.0 1:18.3 4800m: 1:03:04.1 1:16.0

1000m: 12:59.6 1:19.1 2300m: 30:30.9 1:21.6 3600m: 47:27.3 1:20.3 4900m: 1:04:24.3 1:20.2
1100m: 14:20.6 1:21.0 2400m: 31:52.5 1:21.6 3700m: 48:47.9 1:20.6 5000m: 1:05:42.3 1:18.0
1200m: 15:41.9 1:21.3 2500m: 33:12.0 1:19.5 3800m: 50:08.8 1:20.9
1300m: 17:02.3 1:20.4 2600m: 34:30.5 1:18.5 3900m: 51:27.6 1:18.8

26. РОМАНОВА Евгения 2008 КМС Липецкая область 1:06:04.8 463
100m: 1:12.4 1:12.4 1400m: 18:07.6 1:18.6 2700m: 35:24.6 1:20.0 4000m: 52:51.9 1:20.2
200m: 2:28.0 1:15.6 1500m: 19:27.5 1:19.9 2800m: 36:45.2 1:20.6 4100m: 54:12.3 1:20.4
300m: 3:45.8 1:17.8 1600m: 20:47.5 1:20.0 2900m: 38:05.2 1:20.0 4200m: 55:32.8 1:20.5
400m: 5:03.6 1:17.8 1700m: 22:08.1 1:20.6 3000m: 39:26.2 1:21.0 4300m: 56:53.2 1:20.4
500m: 6:22.1 1:18.5 1800m: 23:29.2 1:21.1 3100m: 40:47.2 1:21.0 4400m: 58:13.5 1:20.3
600m: 7:39.4 1:17.3 1900m: 24:48.5 1:19.3 3200m: 42:08.6 1:21.4 4500m: 59:33.6 1:20.1
700m: 8:57.0 1:17.6 2000m: 26:08.6 1:20.1 3300m: 43:29.0 1:20.4 4600m: 1:00:54.4 1:20.8
800m: 10:15.2 1:18.2 2100m: 27:27.8 1:19.2 3400m: 44:49.5 1:20.5 4700m: 1:02:14.2 1:19.8
900m: 11:34.0 1:18.8 2200m: 28:47.1 1:19.3 3500m: 46:10.9 1:21.4 4800m: 1:03:32.5 1:18.3

1000m: 12:51.5 1:17.5 2300m: 30:05.7 1:18.6 3600m: 47:30.1 1:19.2 4900m: 1:04:50.3 1:17.8
1100m: 14:10.7 1:19.2 2400m: 31:25.3 1:19.6 3700m: 48:51.5 1:21.4 5000m: 1:06:04.8 1:14.5
1200m: 15:29.2 1:18.5 2500m: 32:44.6 1:19.3 3800m: 50:10.9 1:19.4
1300m: 16:49.0 1:19.8 2600m: 34:04.6 1:20.0 3900m: 51:31.7 1:20.8

27. ЧУГАЙ Мария 2010 1 Ярославская область 1:06:47.1 448
100m: 1:15.7 1:15.7 1400m: 18:21.5 1:21.0 2700m: 35:57.5 1:19.7 4000m: 53:29.1 1:21.2
200m: 2:33.4 1:17.7 1500m: 19:43.0 1:21.5 2800m: 37:16.0 1:18.5 4100m: 54:49.9 1:20.8
300m: 3:51.8 1:18.4 1600m: 21:03.5 1:20.5 2900m: 38:35.8 1:19.8 4200m: 56:11.2 1:21.3
400m: 5:09.8 1:18.0 1700m: 22:24.3 1:20.8 3000m: 39:56.7 1:20.9 4300m: 57:31.6 1:20.4

500m: 6:28.2 1:18.4 1800m: 23:42.7 1:18.4 3100m: 41:18.0 1:21.3 4400m: 58:53.2 1:21.6
600m: 7:46.5 1:18.3 1900m: 25:02.2 1:19.5 3200m: 42:40.5 1:22.5 4500m: 1:00:14.8 1:21.6
700m: 9:05.0 1:18.5 2000m: 26:22.5 1:20.3 3300m: 44:03.0 1:22.5 4600m: 1:01:34.2 1:19.4
800m: 10:23.0 1:18.0 2100m: 27:43.4 1:20.9 3400m: 45:25.4 1:22.4 4700m: 1:02:54.0 1:19.8
900m: 11:41.1 1:18.1 2200m: 29:05.7 1:22.3 3500m: 46:46.3 1:20.9 4800m: 1:04:12.5 1:18.5

1000m: 13:00.9 1:19.8 2300m: 30:28.3 1:22.6 3600m: 48:07.3 1:21.0 4900m: 1:05:32.0 1:19.5
1100m: 14:20.7 1:19.8 2400m: 31:52.3 1:24.0 3700m: 49:28.4 1:21.1 5000m: 1:06:47.1 1:15.1
1200m: 15:41.0 1:20.3 2500m: 33:14.1 1:21.8 3800m: 50:48.4 1:20.0
1300m: 17:00.5 1:19.5 2600m: 34:37.8 1:23.7 3900m: 52:07.9 1:19.5

28. КОРОВИНА Любовь 2009 КМС Тульская область 1:06:47.2 448
100m: 1:15.9 1:15.9 1400m: 18:22.0 1:20.4 2700m: 35:56.6 1:19.2 4000m: 53:28.8 1:21.0
200m: 2:33.1 1:17.2 1500m: 19:43.2 1:21.2 2800m: 37:15.3 1:18.7 4100m: 54:50.1 1:21.3
300m: 3:51.6 1:18.5 1600m: 21:04.4 1:21.2 2900m: 38:35.4 1:20.1 4200m: 56:11.7 1:21.6
400m: 5:09.8 1:18.2 1700m: 22:23.2 1:18.8 3000m: 39:56.5 1:21.1 4300m: 57:33.5 1:21.8
500m: 6:28.2 1:18.4 1800m: 23:42.7 1:19.5 3100m: 41:17.6 1:21.1 4400m: 58:55.1 1:21.6
600m: 7:46.3 1:18.1 1900m: 25:02.1 1:19.4 3200m: 42:40.5 1:22.9 4500m: 1:00:14.5 1:19.4
700m: 9:04.8 1:18.5 2000m: 26:23.0 1:20.9 3300m: 44:02.6 1:22.1 4600m: 1:01:33.5 1:19.0
800m: 10:22.5 1:17.7 2100m: 27:43.5 1:20.5 3400m: 45:24.8 1:22.2 4700m: 1:02:52.4 1:18.9
900m: 11:41.5 1:19.0 2200m: 29:05.3 1:21.8 3500m: 46:46.5 1:21.7 4800m: 1:04:11.6 1:19.2

1000m: 13:00.8 1:19.3 2300m: 30:28.9 1:23.6 3600m: 48:07.4 1:20.9 4900m: 1:05:31.5 1:19.9
1100m: 14:21.2 1:20.4 2400m: 31:52.6 1:23.7 3700m: 49:27.6 1:20.2 5000m: 1:06:47.2 1:15.7
1200m: 15:41.1 1:19.9 2500m: 33:15.5 1:22.9 3800m: 50:47.8 1:20.2
1300m: 17:01.6 1:20.5 2600m: 34:37.4 1:21.9 3900m: 52:07.8 1:20.0
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29. НАГЕЛЬМАН Екатерина 2008 КМС Ярославская область 1:07:28.0 435
100m: 1:12.4 1:12.4 1400m: 18:11.3 1:20.3 2700m: 35:48.1 1:22.5 4000m: 53:42.9 1:22.8
200m: 2:28.4 1:16.0 1500m: 19:31.9 1:20.6 2800m: 37:09.3 1:21.2 4100m: 55:06.0 1:23.1
300m: 3:45.4 1:17.0 1600m: 20:52.5 1:20.6 2900m: 38:32.2 1:22.9 4200m: 56:28.6 1:22.6
400m: 5:02.5 1:17.1 1700m: 22:13.2 1:20.7 3000m: 39:55.9 1:23.7 4300m: 57:51.5 1:22.9
500m: 6:19.5 1:17.0 1800m: 23:33.9 1:20.7 3100m: 41:20.1 1:24.2 4400m: 59:14.5 1:23.0
600m: 7:37.5 1:18.0 1900m: 24:55.2 1:21.3 3200m: 42:43.7 1:23.6 4500m: 1:00:37.7 1:23.2
700m: 8:55.6 1:18.1 2000m: 26:15.9 1:20.7 3300m: 44:06.9 1:23.2 4600m: 1:02:00.0 1:22.3
800m: 10:14.8 1:19.2 2100m: 27:37.1 1:21.2 3400m: 45:29.1 1:22.2 4700m: 1:03:22.8 1:22.8
900m: 11:33.3 1:18.5 2200m: 28:58.7 1:21.6 3500m: 46:51.3 1:22.2 4800m: 1:04:45.3 1:22.5

1000m: 12:52.8 1:19.5 2300m: 30:20.3 1:21.6 3600m: 48:13.2 1:21.9 4900m: 1:06:07.4 1:22.1
1100m: 14:11.7 1:18.9 2400m: 31:41.9 1:21.6 3700m: 49:34.8 1:21.6 5000m: 1:07:28.0 1:20.6
1200m: 15:31.7 1:20.0 2500m: 33:03.7 1:21.8 3800m: 50:58.0 1:23.2
1300m: 16:51.0 1:19.3 2600m: 34:25.6 1:21.9 3900m: 52:20.1 1:22.1

30. КУРДЮКОВА Ангелина 2008 КМС Липецкая область 1:08:39.3 413
100m: 1:14.5 1:14.5 1400m: 18:25.1 1:20.0 2700m: 36:05.1 1:24.0 4000m: 54:27.8 1:25.6
200m: 2:32.4 1:17.9 1500m: 19:45.5 1:20.4 2800m: 37:30.0 1:24.9 4100m: 55:54.0 1:26.2
300m: 3:50.5 1:18.1 1600m: 21:05.8 1:20.3 2900m: 38:54.7 1:24.7 4200m: 57:19.6 1:25.6
400m: 5:08.6 1:18.1 1700m: 22:26.0 1:20.2 3000m: 40:19.6 1:24.9 4300m: 58:45.5 1:25.9
500m: 6:27.0 1:18.4 1800m: 23:46.9 1:20.9 3100m: 41:44.9 1:25.3 4400m: 1:00:10.6 1:25.1
600m: 7:45.9 1:18.9 1900m: 25:07.7 1:20.8 3200m: 43:10.4 1:25.5 4500m: 1:01:36.2 1:25.6
700m: 9:05.5 1:19.6 2000m: 26:30.0 1:22.3 3300m: 44:35.8 1:25.4 4600m: 1:03:01.2 1:25.0
800m: 10:24.4 1:18.9 2100m: 27:51.9 1:21.9 3400m: 45:59.9 1:24.1 4700m: 1:04:25.3 1:24.1
900m: 11:44.4 1:20.0 2200m: 29:13.5 1:21.6 3500m: 47:24.4 1:24.5 4800m: 1:05:50.4 1:25.1

1000m: 13:04.6 1:20.2 2300m: 30:34.7 1:21.2 3600m: 48:48.4 1:24.0 4900m: 1:07:15.3 1:24.9
1100m: 14:25.1 1:20.5 2400m: 31:55.3 1:20.6 3700m: 50:12.7 1:24.3 5000m: 1:08:39.3 1:24.0
1200m: 15:45.1 1:20.0 2500m: 33:17.5 1:22.2 3800m: 51:36.6 1:23.9
1300m: 17:05.1 1:20.0 2600m: 34:41.1 1:23.6 3900m: 53:02.2 1:25.6

31. СКОРНЯКОВА Ульяна 2007 КМС Ярославская область 1:09:22.6 400
100m: 1:16.2 1:16.2 1400m: 18:41.1 1:22.0 2700m: 36:46.8 1:24.5 4000m: 55:14.6 1:25.9
200m: 2:34.4 1:18.2 1500m: 20:03.3 1:22.2 2800m: 38:12.2 1:25.4 4100m: 56:40.3 1:25.7
300m: 3:53.2 1:18.7 1600m: 21:26.0 1:22.7 2900m: 39:36.8 1:24.6 4200m: 58:05.9 1:25.5
400m: 5:12.3 1:19.0 1700m: 22:48.6 1:22.6 3000m: 41:02.6 1:25.8 4300m: 59:31.5 1:25.6

500m: 6:31.8 1:19.4 1800m: 24:11.2 1:22.5 3100m: 42:28.2 1:25.5 4400m: 1:00:56.8 1:25.2
600m: 7:51.9 1:20.1 1900m: 25:33.7 1:22.5 3200m: 43:52.8 1:24.6 4500m: 1:02:21.8 1:25.0
700m: 9:12.3 1:20.3 2000m: 26:57.2 1:23.4 3300m: 45:18.2 1:25.4 4600m: 1:03:47.5 1:25.6
800m: 10:32.5 1:20.2 2100m: 28:21.0 1:23.8 3400m: 46:43.5 1:25.3 4700m: 1:05:12.6 1:25.1
900m: 11:53.7 1:21.1 2200m: 29:44.3 1:23.3 3500m: 48:08.6 1:25.0 4800m: 1:06:38.1 1:25.4

1000m: 13:15.0 1:21.3 2300m: 31:08.7 1:24.3 3600m: 49:33.4 1:24.8 4900m: 1:08:02.3 1:24.2
1100m: 14:36.0 1:20.9 2400m: 32:33.3 1:24.6 3700m: 50:57.7 1:24.3 5000m: 1:09:22.6 1:20.2
1200m: 15:57.6 1:21.5 2500m: 33:57.8 1:24.5 3800m: 52:23.1 1:25.3
1300m: 17:19.1 1:21.5 2600m: 35:22.2 1:24.3 3900m: 53:48.6 1:25.5

32. АЛИКИНА Ирина 2008 1 Пермский край 1:10:35.3 380
100m: 1:14.0 1:14.0 1400m: 18:36.4 1:20.0 2700m: 37:05.0 1:27.6 4000m: 56:07.9 1:30.2
200m: 2:33.4 1:19.4 1500m: 19:58.7 1:22.3 2800m: 38:30.8 1:25.8 4100m: 57:37.1 1:29.2
300m: 3:50.0 1:16.6 1600m: 21:21.6 1:22.9 2900m: 39:59.9 1:29.1 4200m: 59:06.9 1:29.8
400m: 5:10.8 1:20.8 1700m: 22:44.6 1:23.0 3000m: 41:28.2 1:28.3 4300m: 1:00:35.1 1:28.2
500m: 6:29.5 1:18.7 1800m: 24:09.2 1:24.6 3100m: 42:55.6 1:27.4 4400m: 1:02:03.9 1:28.8
600m: 7:49.2 1:19.7 1900m: 25:33.4 1:24.2 3200m: 44:24.0 1:28.4 4500m: 1:03:31.8 1:27.9
700m: 9:10.0 1:20.8 2000m: 26:57.4 1:24.0 3300m: 45:52.9 1:28.9 4600m: 1:04:58.9 1:27.1
800m: 10:31.6 1:21.6 2100m: 28:22.7 1:25.3 3400m: 47:20.7 1:27.8 4700m: 1:06:25.6 1:26.7
900m: 11:53.1 1:21.5 2200m: 29:47.4 1:24.7 3500m: 48:47.4 1:26.7 4800m: 1:07:51.2 1:25.6

1000m: 13:14.3 1:21.2 2300m: 31:13.2 1:25.8 3600m: 50:14.2 1:26.8 4900m: 1:09:15.2 1:24.0
1100m: 14:34.5 1:20.2 2400m: 32:41.1 1:27.9 3700m: 51:41.2 1:27.0 5000m: 1:10:35.3 1:20.1
1200m: 15:56.3 1:21.8 2500m: 34:07.5 1:26.4 3800m: 53:09.3 1:28.1
1300m: 17:16.4 1:20.1 2600m: 35:37.4 1:29.9 3900m: 54:37.7 1:28.4
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Дистанция 1, Женщины, 5000m Вольный стиль, 2010 и старше

Место Фамилия, Имя г/р Команда R.T. Результат Очки

33. КРАСАВИНА Анжелика 2009 1 Ярославская область 1:13:07.0 342
100m: 1:18.5 1:18.5 1400m: 19:26.6 1:32.2 2700m: 38:38.2 1:30.7 4000m: 58:23.4 1:32.2
200m: 2:40.0 1:21.5 1500m: 21:00.0 1:33.4 2800m: 40:07.3 1:29.1 4100m: 59:53.0 1:29.6
300m: 4:02.5 1:22.5 1600m: 22:26.4 1:26.4 2900m: 41:38.2 1:30.9 4200m: 1:01:21.0 1:28.0
400m: 5:24.8 1:22.3 1700m: 23:53.9 1:27.5 3000m: 43:09.7 1:31.5 4300m: 1:02:50.0 1:29.0
500m: 6:48.5 1:23.7 1800m: 25:20.7 1:26.8 3100m: 44:40.2 1:30.5 4400m: 1:04:14.0 1:24.0
600m: 8:12.6 1:24.1 1900m: 26:48.5 1:27.8 3200m: 46:11.2 1:31.0 4500m: 1:05:44.2 1:30.2
700m: 9:36.2 1:23.6 2000m: 28:15.9 1:27.4 3300m: 47:41.2 1:30.0 4600m: 1:07:15.8 1:31.6
800m: 10:59.8 1:23.6 2100m: 29:44.3 1:28.4 3400m: 49:13.9 1:32.7 4700m: 1:08:45.2 1:29.4
900m: 12:10.8 1:11.0 2200m: 31:10.7 1:26.4 3500m: 50:45.4 1:31.5 4800m: 1:10:13.5 1:28.3

1000m: 13:36.3 1:25.5 2300m: 32:39.6 1:28.9 3600m: 52:16.3 1:30.9 4900m: 1:11:42.0 1:28.5
1100m: 15:02.0 1:25.7 2400m: 34:10.3 1:30.7 3700m: 53:48.5 1:32.2 5000m: 1:13:07.0 1:25.0
1200m: 16:27.6 1:25.6 2500m: 35:37.7 1:27.4 3800m: 55:19.0 1:30.5
1300m: 17:54.4 1:26.8 2600m: 37:07.5 1:29.8 3900m: 56:51.2 1:32.2
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Дистанция 2 Мужчины, 5000m Вольный стиль 2010 и старше
01.10.2023 Результаты
Очки: FINA 2023

Место Фамилия, Имя г/р Команда R.T. Результат Очки

1. СТЕПАНОВ Александр 2003 МСМКМосковская область-Ярославская область54:17.4 708
100m: 1:03.6 1:03.6 1400m: 14:54.0 1:04.4 2700m: 28:57.1 1:05.4 4000m: 43:12.0 1:06.1
200m: 2:07.2 1:03.6 1500m: 15:57.9 1:03.9 2800m: 30:03.7 1:06.5 4100m: 44:17.9 1:05.8
300m: 3:10.9 1:03.6 1600m: 17:02.2 1:04.2 2900m: 31:09.6 1:05.9 4200m: 45:24.3 1:06.3
400m: 4:14.3 1:03.4 1700m: 18:06.4 1:04.1 3000m: 32:15.3 1:05.6 4300m: 46:30.2 1:05.9
500m: 5:17.9 1:03.5 1800m: 19:10.8 1:04.3 3100m: 33:21.1 1:05.7 4400m: 47:36.4 1:06.2
600m: 6:21.8 1:03.8 1900m: 20:15.4 1:04.6 3200m: 34:26.5 1:05.4 4500m: 48:43.0 1:06.5
700m: 7:25.9 1:04.1 2000m: 21:20.1 1:04.7 3300m: 35:31.9 1:05.4 4600m: 49:49.9 1:06.8
800m: 8:29.9 1:04.0 2100m: 22:25.0 1:04.8 3400m: 36:37.5 1:05.6 4700m: 50:57.1 1:07.2
900m: 9:34.0 1:04.0 2200m: 23:29.9 1:04.9 3500m: 37:43.1 1:05.5 4800m: 52:04.5 1:07.4

1000m: 10:38.0 1:04.0 2300m: 24:35.2 1:05.2 3600m: 38:48.5 1:05.3 4900m: 53:11.9 1:07.3
1100m: 11:41.6 1:03.5 2400m: 25:40.5 1:05.3 3700m: 39:54.2 1:05.6 5000m: 54:17.4 1:05.4
1200m: 12:45.4 1:03.8 2500m: 26:45.9 1:05.4 3800m: 41:00.0 1:05.8
1300m: 13:49.6 1:04.2 2600m: 27:51.7 1:05.7 3900m: 42:05.9 1:05.8

2. УТРОБИН Владислав 1998 МС Тульская область 54:38.8 694
100m: 1:04.6 1:04.6 1400m: 14:55.5 1:04.1 2700m: 29:05.1 1:06.7 4000m: 43:28.6 1:06.6
200m: 2:07.5 1:02.9 1500m: 15:59.8 1:04.3 2800m: 30:11.8 1:06.6 4100m: 44:35.3 1:06.7
300m: 3:11.1 1:03.6 1600m: 17:04.0 1:04.1 2900m: 31:18.5 1:06.6 4200m: 45:42.1 1:06.8
400m: 4:14.9 1:03.8 1700m: 18:08.6 1:04.5 3000m: 32:24.9 1:06.4 4300m: 46:48.6 1:06.4
500m: 5:18.9 1:03.9 1800m: 19:13.2 1:04.6 3100m: 33:31.6 1:06.6 4400m: 47:55.6 1:06.9
600m: 6:22.8 1:03.9 1900m: 20:18.0 1:04.7 3200m: 34:37.8 1:06.2 4500m: 49:03.0 1:07.3
700m: 7:27.0 1:04.1 2000m: 21:22.8 1:04.8 3300m: 35:43.8 1:05.9 4600m: 50:10.4 1:07.4
800m: 8:31.1 1:04.1 2100m: 22:27.6 1:04.8 3400m: 36:49.8 1:06.0 4700m: 51:17.8 1:07.4
900m: 9:35.5 1:04.3 2200m: 23:33.1 1:05.5 3500m: 37:56.2 1:06.3 4800m: 52:25.6 1:07.7

1000m: 10:39.5 1:04.0 2300m: 24:39.6 1:06.4 3600m: 39:02.6 1:06.3 4900m: 53:32.9 1:07.2
1100m: 11:43.5 1:03.9 2400m: 25:45.7 1:06.1 3700m: 40:08.8 1:06.2 5000m: 54:38.8 1:05.8
1200m: 12:47.1 1:03.6 2500m: 26:52.0 1:06.3 3800m: 41:15.2 1:06.4
1300m: 13:51.3 1:04.2 2600m: 27:58.4 1:06.3 3900m: 42:22.0 1:06.7

3. САДЫКОВ Руслан 2002 МС Пермский край 54:50.4 687
100m: 1:03.0 1:03.0 1400m: 14:55.8 1:04.6 2700m: 29:15.8 1:06.7 4000m: 43:43.9 1:07.6
200m: 2:07.0 1:04.0 1500m: 16:00.6 1:04.8 2800m: 30:22.3 1:06.5 4100m: 44:51.4 1:07.4
300m: 3:10.3 1:03.2 1600m: 17:05.4 1:04.8 2900m: 31:28.6 1:06.3 4200m: 45:58.6 1:07.2
400m: 4:14.0 1:03.7 1700m: 18:10.2 1:04.7 3000m: 32:34.8 1:06.1 4300m: 47:05.7 1:07.0
500m: 5:17.8 1:03.7 1800m: 19:15.6 1:05.3 3100m: 33:41.1 1:06.2 4400m: 48:12.6 1:06.9
600m: 6:21.7 1:03.9 1900m: 20:21.8 1:06.2 3200m: 34:48.2 1:07.1 4500m: 49:19.4 1:06.8
700m: 7:25.6 1:03.9 2000m: 21:28.0 1:06.2 3300m: 35:55.8 1:07.6 4600m: 50:25.2 1:05.7
800m: 8:29.8 1:04.1 2100m: 22:35.0 1:06.9 3400m: 37:02.9 1:07.1 4700m: 51:31.8 1:06.6
900m: 9:34.2 1:04.4 2200m: 23:41.6 1:06.5 3500m: 38:09.6 1:06.7 4800m: 52:38.9 1:07.0

1000m: 10:38.5 1:04.2 2300m: 24:48.1 1:06.5 3600m: 39:15.8 1:06.2 4900m: 53:46.6 1:07.7
1100m: 11:42.6 1:04.1 2400m: 25:55.0 1:06.8 3700m: 40:22.5 1:06.6 5000m: 54:50.4 1:03.7
1200m: 12:46.6 1:04.0 2500m: 27:01.9 1:06.9 3800m: 41:29.2 1:06.6
1300m: 13:51.1 1:04.5 2600m: 28:09.0 1:07.1 3900m: 42:36.2 1:07.0

4. ОКУНЕВ Максим 2004 КМС Кировская область 55:07.1 676
100m: 1:03.2 1:03.2 1400m: 15:18.9 1:06.2 2700m: 29:39.2 1:06.4 4000m: 44:01.6 1:06.4
200m: 2:09.0 1:05.8 1500m: 16:25.0 1:06.1 2800m: 30:45.9 1:06.7 4100m: 45:08.2 1:06.6
300m: 3:14.3 1:05.3 1600m: 17:30.7 1:05.7 2900m: 31:51.9 1:06.0 4200m: 46:15.3 1:07.1
400m: 4:20.3 1:06.0 1700m: 18:36.5 1:05.8 3000m: 32:57.8 1:05.9 4300m: 47:22.3 1:07.0
500m: 5:26.2 1:05.9 1800m: 19:42.6 1:06.1 3100m: 34:03.9 1:06.1 4400m: 48:29.1 1:06.8
600m: 6:32.3 1:06.1 1900m: 20:48.8 1:06.2 3200m: 35:10.3 1:06.4 4500m: 49:35.5 1:06.4
700m: 7:37.9 1:05.6 2000m: 21:55.6 1:06.8 3300m: 36:16.3 1:06.0 4600m: 50:42.1 1:06.6
800m: 8:43.4 1:05.5 2100m: 23:02.2 1:06.6 3400m: 37:22.3 1:06.0 4700m: 51:48.9 1:06.8
900m: 9:49.0 1:05.6 2200m: 24:08.4 1:06.2 3500m: 38:29.3 1:07.0 4800m: 52:55.9 1:07.0

1000m: 10:54.9 1:05.9 2300m: 25:14.8 1:06.4 3600m: 39:36.0 1:06.7 4900m: 54:02.6 1:06.7
1100m: 12:00.5 1:05.6 2400m: 26:21.2 1:06.4 3700m: 40:42.3 1:06.3 5000m: 55:07.1 1:04.5
1200m: 13:06.5 1:06.0 2500m: 27:26.7 1:05.5 3800m: 41:48.7 1:06.4
1300m: 14:12.7 1:06.2 2600m: 28:32.8 1:06.1 3900m: 42:55.2 1:06.5
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Дистанция 2, Мужчины, 5000m Вольный стиль, 2010 и старше

Место Фамилия, Имя г/р Команда R.T. Результат Очки

5. БЕЛЯЕВ Кирилл 1997 МСМКМосковская область-Ярославская область55:11.1 674
100m: 1:05.4 1:05.4 1400m: 15:13.0 1:05.8 2700m: 29:35.3 1:06.4 4000m: 44:03.9 1:07.1
200m: 2:10.6 1:05.1 1500m: 16:19.1 1:06.1 2800m: 30:42.1 1:06.7 4100m: 45:11.1 1:07.1
300m: 3:15.5 1:04.9 1600m: 17:25.0 1:05.9 2900m: 31:48.6 1:06.5 4200m: 46:18.3 1:07.2
400m: 4:20.2 1:04.7 1700m: 18:31.1 1:06.1 3000m: 32:55.4 1:06.8 4300m: 47:24.7 1:06.3
500m: 5:25.1 1:04.9 1800m: 19:37.6 1:06.4 3100m: 34:02.1 1:06.7 4400m: 48:30.8 1:06.1
600m: 6:29.9 1:04.7 1900m: 20:44.1 1:06.4 3200m: 35:09.1 1:06.9 4500m: 49:37.4 1:06.6
700m: 7:34.7 1:04.7 2000m: 21:50.4 1:06.3 3300m: 36:15.6 1:06.5 4600m: 50:44.0 1:06.6
800m: 8:39.6 1:04.8 2100m: 22:57.0 1:06.5 3400m: 37:22.5 1:06.8 4700m: 51:51.4 1:07.4
900m: 9:44.7 1:05.1 2200m: 24:03.5 1:06.5 3500m: 38:29.0 1:06.5 4800m: 52:58.7 1:07.2

1000m: 10:50.1 1:05.4 2300m: 25:09.9 1:06.3 3600m: 39:35.7 1:06.7 4900m: 54:05.3 1:06.6
1100m: 11:55.6 1:05.4 2400m: 26:16.4 1:06.5 3700m: 40:42.7 1:07.0 5000m: 55:11.1 1:05.7
1200m: 13:01.5 1:05.9 2500m: 27:22.7 1:06.3 3800m: 41:49.7 1:06.9
1300m: 14:07.2 1:05.6 2600m: 28:28.9 1:06.1 3900m: 42:56.8 1:07.1

6. НОВИКОВ Семён 2005 МС Тульская область 55:48.3 651
100m: 1:04.2 1:04.2 1400m: 15:21.6 1:06.9 2700m: 30:00.6 1:07.6 4000m: 44:30.9 1:07.3
200m: 2:08.9 1:04.6 1500m: 16:29.1 1:07.5 2800m: 31:07.9 1:07.3 4100m: 45:38.3 1:07.4
300m: 3:13.7 1:04.8 1600m: 17:36.9 1:07.7 2900m: 32:15.4 1:07.4 4200m: 46:45.9 1:07.6
400m: 4:18.9 1:05.2 1700m: 18:44.3 1:07.3 3000m: 33:21.5 1:06.1 4300m: 47:54.1 1:08.1
500m: 5:24.7 1:05.7 1800m: 19:51.9 1:07.6 3100m: 34:27.6 1:06.1 4400m: 49:02.4 1:08.2
600m: 6:30.4 1:05.7 1900m: 20:59.7 1:07.8 3200m: 35:33.3 1:05.7 4500m: 50:10.8 1:08.4
700m: 7:36.0 1:05.5 2000m: 22:07.7 1:07.9 3300m: 36:39.2 1:05.9 4600m: 51:19.1 1:08.2
800m: 8:41.9 1:05.9 2100m: 23:15.1 1:07.4 3400m: 37:45.6 1:06.3 4700m: 52:27.5 1:08.4
900m: 9:47.9 1:05.9 2200m: 24:22.7 1:07.5 3500m: 38:52.5 1:06.9 4800m: 53:35.9 1:08.3

1000m: 10:54.1 1:06.2 2300m: 25:30.0 1:07.3 3600m: 40:00.3 1:07.8 4900m: 54:43.0 1:07.1
1100m: 12:00.8 1:06.6 2400m: 26:37.2 1:07.1 3700m: 41:08.3 1:07.9 5000m: 55:48.3 1:05.2
1200m: 13:07.6 1:06.8 2500m: 27:44.9 1:07.7 3800m: 42:16.2 1:07.9
1300m: 14:14.6 1:06.9 2600m: 28:52.9 1:07.9 3900m: 43:23.6 1:07.3

7. КОСЕНКО Иван 2007 МС Ярославская область 56:24.1 631
100m: 1:05.4 1:05.4 1400m: 15:42.1 1:07.7 2700m: 30:21.9 1:06.9 4000m: 44:55.7 1:06.8
200m: 2:10.6 1:05.2 1500m: 16:50.0 1:07.9 2800m: 31:28.9 1:06.9 4100m: 46:02.1 1:06.4
300m: 3:15.7 1:05.1 1600m: 17:58.5 1:08.4 2900m: 32:36.2 1:07.3 4200m: 47:09.4 1:07.3
400m: 4:21.6 1:05.9 1700m: 19:06.8 1:08.2 3000m: 33:43.5 1:07.3 4300m: 48:16.7 1:07.3

500m: 5:28.4 1:06.7 1800m: 20:15.3 1:08.5 3100m: 34:50.1 1:06.6 4400m: 49:24.1 1:07.4
600m: 6:37.0 1:08.5 1900m: 21:23.2 1:07.9 3200m: 35:57.1 1:07.0 4500m: 50:34.4 1:10.3
700m: 7:44.9 1:07.9 2000m: 22:30.3 1:07.1 3300m: 37:04.1 1:07.0 4600m: 51:44.7 1:10.3
800m: 8:53.0 1:08.0 2100m: 23:38.3 1:07.9 3400m: 38:12.0 1:07.9 4700m: 52:55.5 1:10.8
900m: 10:01.4 1:08.3 2200m: 24:46.0 1:07.7 3500m: 39:19.4 1:07.4 4800m: 54:05.9 1:10.4

1000m: 11:09.7 1:08.3 2300m: 25:53.7 1:07.7 3600m: 40:26.7 1:07.3 4900m: 55:16.0 1:10.1
1100m: 12:18.2 1:08.4 2400m: 27:00.7 1:07.0 3700m: 41:34.0 1:07.3 5000m: 56:24.1 1:08.1
1200m: 13:26.6 1:08.4 2500m: 28:07.6 1:06.8 3800m: 42:41.5 1:07.5
1300m: 14:34.3 1:07.7 2600m: 29:15.0 1:07.3 3900m: 43:48.9 1:07.4

8. АКСЁНОВ Тимур 2007 КМС Липецкая область 57:03.7 609
100m: 1:06.7 1:06.7 1400m: 15:48.7 1:09.4 2700m: 30:36.1 1:08.8 4000m: 45:35.7 1:09.2
200m: 2:15.0 1:08.2 1500m: 16:57.7 1:08.9 2800m: 31:45.1 1:08.9 4100m: 46:44.7 1:09.0
300m: 3:22.9 1:07.9 1600m: 18:05.9 1:08.2 2900m: 32:53.6 1:08.5 4200m: 47:53.6 1:08.8
400m: 4:30.3 1:07.4 1700m: 19:13.0 1:07.0 3000m: 34:02.5 1:08.8 4300m: 49:02.6 1:09.0
500m: 5:37.4 1:07.1 1800m: 20:19.9 1:06.9 3100m: 35:11.5 1:09.0 4400m: 50:11.7 1:09.0
600m: 6:45.1 1:07.6 1900m: 21:27.5 1:07.5 3200m: 36:21.0 1:09.4 4500m: 51:21.3 1:09.6
700m: 7:52.3 1:07.2 2000m: 22:35.4 1:07.9 3300m: 37:30.6 1:09.6 4600m: 52:30.5 1:09.1
800m: 8:59.2 1:06.9 2100m: 23:43.7 1:08.3 3400m: 38:40.6 1:10.0 4700m: 53:39.6 1:09.1
900m: 10:06.8 1:07.5 2200m: 24:52.7 1:08.9 3500m: 39:49.8 1:09.1 4800m: 54:48.6 1:09.0

1000m: 11:13.7 1:06.9 2300m: 26:00.6 1:07.9 3600m: 40:58.8 1:09.0 4900m: 55:58.0 1:09.4
1100m: 12:22.1 1:08.3 2400m: 27:09.2 1:08.5 3700m: 42:08.1 1:09.2 5000m: 57:03.7 1:05.6
1200m: 13:30.5 1:08.4 2500m: 28:18.1 1:08.8 3800m: 43:17.2 1:09.1
1300m: 14:39.2 1:08.7 2600m: 29:27.3 1:09.1 3900m: 44:26.4 1:09.1
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Дистанция 2, Мужчины, 5000m Вольный стиль, 2010 и старше

Место Фамилия, Имя г/р Команда R.T. Результат Очки

9. ХОТЕЕНКОВ Александр 2004 КМС Тульская область 57:17.3 602
100m: 1:07.0 1:07.0 1400m: 15:46.6 1:07.4 2700m: 30:39.4 1:09.5 4000m: 45:41.8 1:10.0
200m: 2:14.5 1:07.4 1500m: 16:54.1 1:07.5 2800m: 31:48.8 1:09.4 4100m: 46:51.7 1:09.9
300m: 3:22.4 1:07.9 1600m: 18:02.1 1:07.9 2900m: 32:58.0 1:09.1 4200m: 48:02.0 1:10.2
400m: 4:30.4 1:08.0 1700m: 19:10.3 1:08.1 3000m: 34:06.9 1:08.9 4300m: 49:12.1 1:10.1
500m: 5:38.3 1:07.9 1800m: 20:18.5 1:08.2 3100m: 35:15.6 1:08.6 4400m: 50:21.8 1:09.6
600m: 6:46.3 1:07.9 1900m: 21:27.3 1:08.7 3200m: 36:24.8 1:09.2 4500m: 51:31.8 1:10.0
700m: 7:54.1 1:07.8 2000m: 22:36.2 1:08.8 3300m: 37:34.6 1:09.7 4600m: 52:41.3 1:09.5
800m: 9:01.8 1:07.6 2100m: 23:45.0 1:08.7 3400m: 38:44.4 1:09.8 4700m: 53:51.1 1:09.7
900m: 10:09.3 1:07.5 2200m: 24:53.5 1:08.5 3500m: 39:54.2 1:09.7 4800m: 55:01.0 1:09.9

1000m: 11:16.8 1:07.5 2300m: 26:02.2 1:08.7 3600m: 41:03.8 1:09.5 4900m: 56:09.8 1:08.7
1100m: 12:24.4 1:07.6 2400m: 27:11.2 1:09.0 3700m: 42:13.1 1:09.3 5000m: 57:17.3 1:07.5
1200m: 13:31.8 1:07.4 2500m: 28:20.3 1:09.0 3800m: 43:22.4 1:09.3
1300m: 14:39.2 1:07.3 2600m: 29:29.8 1:09.5 3900m: 44:31.7 1:09.3

10. ГРУЗДЕВ Арсений 2006 МС Ярославская область 57:36.1 592
100m: 1:06.1 1:06.1 1400m: 15:52.1 1:08.5 2700m: 30:52.0 1:11.0 4000m: 46:02.2 1:09.6
200m: 2:14.3 1:08.2 1500m: 17:00.7 1:08.6 2800m: 32:02.4 1:10.4 4100m: 47:12.5 1:10.3
300m: 3:22.0 1:07.7 1600m: 18:08.5 1:07.8 2900m: 33:12.9 1:10.5 4200m: 48:23.2 1:10.7
400m: 4:29.3 1:07.3 1700m: 19:16.4 1:07.9 3000m: 34:23.3 1:10.4 4300m: 49:33.2 1:10.0
500m: 5:39.8 1:10.5 1800m: 20:24.8 1:08.4 3100m: 35:33.4 1:10.1 4400m: 50:43.9 1:10.7
600m: 6:45.2 1:05.4 1900m: 21:33.3 1:08.5 3200m: 36:42.7 1:09.3 4500m: 51:55.1 1:11.2
700m: 7:53.5 1:08.3 2000m: 22:42.8 1:09.5 3300m: 37:52.2 1:09.5 4600m: 53:03.7 1:08.6
800m: 9:01.7 1:08.2 2100m: 23:52.1 1:09.3 3400m: 39:01.8 1:09.6 4700m: 54:13.3 1:09.6
900m: 10:09.5 1:07.8 2200m: 25:01.3 1:09.2 3500m: 40:11.5 1:09.7 4800m: 55:22.3 1:09.0

1000m: 11:17.6 1:08.1 2300m: 26:10.6 1:09.3 3600m: 41:21.7 1:10.2 4900m: 56:30.3 1:08.0
1100m: 12:25.8 1:08.2 2400m: 27:20.6 1:10.0 3700m: 42:31.8 1:10.1 5000m: 57:36.1 1:05.8
1200m: 13:35.3 1:09.5 2500m: 28:32.5 1:11.9 3800m: 43:42.0 1:10.2
1300m: 14:43.6 1:08.3 2600m: 29:41.0 1:08.5 3900m: 44:52.6 1:10.6

11. БЫЧЕНКОВ Илья 2005 МС Тульская область 57:54.1 583
100m: 1:05.6 1:05.6 1400m: 15:52.7 1:09.5 2700m: 30:58.1 1:10.4 4000m: 46:17.8 1:11.0
200m: 2:12.0 1:06.3 1500m: 17:01.9 1:09.2 2800m: 32:08.7 1:10.6 4100m: 47:28.8 1:10.9
300m: 3:18.4 1:06.4 1600m: 18:11.3 1:09.4 2900m: 33:19.2 1:10.5 4200m: 48:38.0 1:09.2
400m: 4:26.2 1:07.8 1700m: 19:21.0 1:09.6 3000m: 34:29.8 1:10.5 4300m: 49:48.2 1:10.2

500m: 5:33.0 1:06.8 1800m: 20:30.7 1:09.7 3100m: 35:40.5 1:10.6 4400m: 50:59.0 1:10.7
600m: 6:40.3 1:07.3 1900m: 21:39.7 1:08.9 3200m: 36:51.3 1:10.8 4500m: 52:08.7 1:09.6
700m: 7:48.4 1:08.0 2000m: 22:48.9 1:09.2 3300m: 38:01.6 1:10.2 4600m: 53:19.2 1:10.5
800m: 8:57.1 1:08.7 2100m: 23:58.3 1:09.3 3400m: 39:12.1 1:10.4 4700m: 54:28.7 1:09.4
900m: 10:05.9 1:08.8 2200m: 25:08.3 1:10.0 3500m: 40:22.8 1:10.7 4800m: 55:38.0 1:09.3

1000m: 11:15.2 1:09.2 2300m: 26:17.9 1:09.5 3600m: 41:33.5 1:10.7 4900m: 56:46.6 1:08.5
1100m: 12:24.7 1:09.5 2400m: 27:28.1 1:10.1 3700m: 42:43.9 1:10.3 5000m: 57:54.1 1:07.4
1200m: 13:34.2 1:09.5 2500m: 28:38.1 1:09.9 3800m: 43:54.9 1:11.0
1300m: 14:43.1 1:08.8 2600m: 29:47.7 1:09.6 3900m: 45:06.8 1:11.8

12. МАЛЕТИН Александр 2005 МС Тульская область 57:57.4 582
100m: 1:05.6 1:05.6 1400m: 15:52.3 1:08.8 2700m: 31:04.9 1:10.6 4000m: 46:17.7 1:10.2
200m: 2:12.6 1:07.0 1500m: 17:01.6 1:09.2 2800m: 32:14.7 1:09.7 4100m: 47:27.8 1:10.1
300m: 3:19.8 1:07.2 1600m: 18:10.9 1:09.3 2900m: 33:25.0 1:10.3 4200m: 48:39.4 1:11.6
400m: 4:27.6 1:07.8 1700m: 19:19.9 1:09.0 3000m: 34:34.8 1:09.7 4300m: 49:51.2 1:11.8
500m: 5:35.6 1:08.0 1800m: 20:29.8 1:09.8 3100m: 35:44.2 1:09.4 4400m: 51:02.9 1:11.6
600m: 6:43.5 1:07.9 1900m: 21:39.5 1:09.7 3200m: 36:54.0 1:09.8 4500m: 52:13.4 1:10.5
700m: 7:51.8 1:08.2 2000m: 22:50.5 1:10.9 3300m: 38:04.2 1:10.1 4600m: 53:23.7 1:10.3
800m: 9:00.1 1:08.2 2100m: 24:01.0 1:10.5 3400m: 39:15.0 1:10.7 4700m: 54:34.0 1:10.2
900m: 10:08.2 1:08.1 2200m: 25:11.9 1:10.8 3500m: 40:25.7 1:10.7 4800m: 55:43.7 1:09.7

1000m: 11:17.2 1:08.9 2300m: 26:22.6 1:10.7 3600m: 41:36.3 1:10.5 4900m: 56:52.1 1:08.3
1100m: 12:25.8 1:08.5 2400m: 27:33.4 1:10.8 3700m: 42:46.7 1:10.4 5000m: 57:57.4 1:05.2
1200m: 13:34.7 1:08.9 2500m: 28:43.9 1:10.4 3800m: 43:57.0 1:10.3
1300m: 14:43.5 1:08.7 2600m: 29:54.3 1:10.4 3900m: 45:07.4 1:10.3
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13. БЕСПАЛОВ Никита 2006 КМС Тульская область 58:04.3 578
100m: 1:04.5 1:04.5 1400m: 15:58.2 1:08.4 2700m: 31:02.8 1:11.1 4000m: 46:20.2 1:11.2
200m: 2:12.7 1:08.2 1500m: 17:07.4 1:09.2 2800m: 32:11.4 1:08.6 4100m: 47:30.7 1:10.5
300m: 3:20.5 1:07.8 1600m: 18:15.6 1:08.2 2900m: 33:21.7 1:10.3 4200m: 48:42.0 1:11.3
400m: 4:28.9 1:08.4 1700m: 19:24.2 1:08.6 3000m: 34:32.4 1:10.7 4300m: 49:53.0 1:11.0
500m: 5:37.1 1:08.2 1800m: 20:33.6 1:09.4 3100m: 35:42.7 1:10.3 4400m: 51:02.9 1:09.9
600m: 6:45.8 1:08.7 1900m: 21:42.0 1:08.4 3200m: 36:53.2 1:10.5 4500m: 52:14.6 1:11.7
700m: 7:54.1 1:08.3 2000m: 22:52.0 1:10.0 3300m: 38:03.8 1:10.6 4600m: 53:25.0 1:10.4
800m: 9:03.1 1:09.0 2100m: 24:01.6 1:09.6 3400m: 39:14.3 1:10.5 4700m: 54:35.8 1:10.8
900m: 10:12.2 1:09.1 2200m: 25:11.9 1:10.3 3500m: 40:26.6 1:12.3 4800m: 55:46.4 1:10.6

1000m: 11:22.9 1:10.7 2300m: 26:22.5 1:10.6 3600m: 41:36.7 1:10.1 4900m: 56:55.8 1:09.4
1100m: 12:32.8 1:09.9 2400m: 27:31.6 1:09.1 3700m: 42:47.5 1:10.8 5000m: 58:04.3 1:08.5
1200m: 13:41.4 1:08.6 2500m: 28:41.9 1:10.3 3800m: 43:58.5 1:11.0
1300m: 14:49.8 1:08.4 2600m: 29:51.7 1:09.8 3900m: 45:09.0 1:10.5

14. КУЛЕБЯКИН Михаил 2007 КМС Ярославская область 58:13.4 574
100m: 1:06.4 1:06.4 1400m: 15:48.9 1:09.7 2700m: 30:59.6 1:10.4 4000m: 46:29.9 1:12.1
200m: 2:14.7 1:08.3 1500m: 16:57.7 1:08.8 2800m: 32:10.9 1:11.3 4100m: 47:42.2 1:12.3
300m: 3:21.6 1:06.9 1600m: 18:05.8 1:08.1 2900m: 33:22.3 1:11.4 4200m: 48:53.7 1:11.5
400m: 4:28.9 1:07.3 1700m: 19:14.1 1:08.3 3000m: 34:33.3 1:11.0 4300m: 50:05.5 1:11.8
500m: 5:35.5 1:06.6 1800m: 20:23.4 1:09.3 3100m: 35:44.3 1:11.0 4400m: 51:17.9 1:12.4
600m: 6:42.1 1:06.6 1900m: 21:35.8 1:12.4 3200m: 36:56.0 1:11.7 4500m: 52:29.8 1:11.9
700m: 7:49.6 1:07.5 2000m: 22:47.0 1:11.2 3300m: 38:09.0 1:13.0 4600m: 53:39.8 1:10.0
800m: 8:57.1 1:07.5 2100m: 23:57.2 1:10.2 3400m: 39:20.7 1:11.7 4700m: 54:48.7 1:08.9
900m: 10:05.2 1:08.1 2200m: 25:07.5 1:10.3 3500m: 40:32.6 1:11.9 4800m: 55:58.2 1:09.5

1000m: 11:13.8 1:08.6 2300m: 26:17.2 1:09.7 3600m: 41:44.4 1:11.8 4900m: 57:05.7 1:07.5
1100m: 12:22.0 1:08.2 2400m: 27:26.9 1:09.7 3700m: 42:55.2 1:10.8 5000m: 58:13.4 1:07.7
1200m: 13:30.8 1:08.8 2500m: 28:37.6 1:10.7 3800m: 44:06.5 1:11.3
1300m: 14:39.2 1:08.4 2600m: 29:49.2 1:11.6 3900m: 45:17.8 1:11.3

15. САДОВЫЙ Давыд 2001 МС Волгоградская область 58:21.0 570
100m: 1:04.8 1:04.8 1400m: 16:02.9 1:10.4 2700m: 31:23.0 1:10.3 4000m: 46:45.3 1:11.1
200m: 2:12.6 1:07.8 1500m: 17:13.0 1:10.1 2800m: 32:33.2 1:10.2 4100m: 47:55.0 1:09.7
300m: 3:21.5 1:08.9 1600m: 18:22.6 1:09.6 2900m: 33:42.9 1:09.7 4200m: 49:05.4 1:10.3
400m: 4:29.5 1:07.9 1700m: 19:34.3 1:11.7 3000m: 34:53.5 1:10.5 4300m: 50:15.9 1:10.4

500m: 5:37.2 1:07.7 1800m: 20:46.2 1:11.9 3100m: 36:03.1 1:09.6 4400m: 51:26.4 1:10.5
600m: 6:45.8 1:08.5 1900m: 21:56.5 1:10.2 3200m: 37:14.0 1:10.9 4500m: 52:37.6 1:11.1
700m: 7:54.2 1:08.4 2000m: 23:08.6 1:12.1 3300m: 38:25.2 1:11.1 4600m: 53:49.5 1:11.9
800m: 9:03.0 1:08.8 2100m: 24:18.4 1:09.8 3400m: 39:36.9 1:11.6 4700m: 54:59.6 1:10.1
900m: 10:12.4 1:09.4 2200m: 25:28.7 1:10.3 3500m: 40:48.2 1:11.3 4800m: 56:09.8 1:10.2

1000m: 11:22.2 1:09.7 2300m: 26:40.8 1:12.1 3600m: 41:58.3 1:10.1 4900m: 57:17.9 1:08.1
1100m: 12:31.5 1:09.2 2400m: 27:53.3 1:12.4 3700m: 43:10.0 1:11.6 5000m: 58:21.0 1:03.0
1200m: 13:41.4 1:09.9 2500m: 29:02.6 1:09.3 3800m: 44:22.5 1:12.5
1300m: 14:52.4 1:11.0 2600m: 30:12.7 1:10.0 3900m: 45:34.1 1:11.6

16. ЗАЙЦЕВ Пётр 2007 КМС Тульская область 58:32.5 564
100m: 1:07.1 1:07.1 1400m: 16:07.1 1:09.2 2700m: 31:13.9 1:09.9 4000m: 46:35.8 1:11.5
200m: 2:16.2 1:09.0 1500m: 17:16.0 1:08.9 2800m: 32:23.4 1:09.5 4100m: 47:47.3 1:11.4
300m: 3:26.1 1:09.8 1600m: 18:25.5 1:09.5 2900m: 33:33.3 1:09.9 4200m: 48:59.4 1:12.1
400m: 4:35.7 1:09.6 1700m: 19:35.2 1:09.6 3000m: 34:44.2 1:10.8 4300m: 50:12.1 1:12.6
500m: 5:45.2 1:09.5 1800m: 20:44.9 1:09.6 3100m: 35:55.7 1:11.5 4400m: 51:25.3 1:13.2
600m: 6:54.1 1:08.8 1900m: 21:55.2 1:10.3 3200m: 37:06.9 1:11.2 4500m: 52:37.8 1:12.4
700m: 8:02.4 1:08.3 2000m: 23:05.3 1:10.1 3300m: 38:18.0 1:11.0 4600m: 53:50.6 1:12.8
800m: 9:11.5 1:09.1 2100m: 24:15.4 1:10.1 3400m: 39:29.9 1:11.9 4700m: 55:02.9 1:12.3
900m: 10:20.5 1:09.0 2200m: 25:25.5 1:10.0 3500m: 40:40.3 1:10.3 4800m: 56:10.8 1:07.9

1000m: 11:29.8 1:09.3 2300m: 26:34.9 1:09.3 3600m: 41:51.0 1:10.7 4900m: 57:22.8 1:12.0
1100m: 12:39.0 1:09.1 2400m: 27:44.6 1:09.7 3700m: 43:02.5 1:11.5 5000m: 58:32.5 1:09.6
1200m: 13:48.3 1:09.3 2500m: 28:54.2 1:09.6 3800m: 44:13.1 1:10.5
1300m: 14:57.8 1:09.5 2600m: 30:04.0 1:09.8 3900m: 45:24.3 1:11.2
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17. БЕЛЯЕВ Савелий 2008 КМС Липецкая область 58:41.0 560
100m: 1:06.9 1:06.9 1400m: 16:13.6 1:10.4 2700m: 31:37.1 1:11.2 4000m: 46:51.5 1:10.9
200m: 2:16.1 1:09.2 1500m: 17:24.6 1:10.9 2800m: 32:46.2 1:09.0 4100m: 48:02.5 1:10.9
300m: 3:24.6 1:08.5 1600m: 18:35.7 1:11.0 2900m: 33:57.0 1:10.8 4200m: 49:13.5 1:11.0
400m: 4:33.5 1:08.8 1700m: 19:46.7 1:11.0 3000m: 35:07.2 1:10.1 4300m: 50:24.7 1:11.2
500m: 5:42.8 1:09.2 1800m: 20:57.5 1:10.8 3100m: 36:18.0 1:10.7 4400m: 51:35.9 1:11.2
600m: 6:52.4 1:09.6 1900m: 22:08.4 1:10.8 3200m: 37:28.0 1:10.0 4500m: 52:47.8 1:11.9
700m: 8:02.2 1:09.7 2000m: 23:19.6 1:11.1 3300m: 38:38.5 1:10.4 4600m: 53:59.7 1:11.8
800m: 9:11.7 1:09.5 2100m: 24:31.0 1:11.3 3400m: 39:48.8 1:10.3 4700m: 55:10.8 1:11.1
900m: 10:21.9 1:10.1 2200m: 25:42.4 1:11.4 3500m: 40:59.0 1:10.2 4800m: 56:22.3 1:11.4

1000m: 11:31.9 1:09.9 2300m: 26:54.5 1:12.0 3600m: 42:09.2 1:10.1 4900m: 57:33.3 1:11.0
1100m: 12:41.7 1:09.8 2400m: 28:04.7 1:10.1 3700m: 43:19.9 1:10.6 5000m: 58:41.0 1:07.6
1200m: 13:52.5 1:10.8 2500m: 29:15.4 1:10.7 3800m: 44:29.9 1:10.0
1300m: 15:03.1 1:10.6 2600m: 30:25.9 1:10.5 3900m: 45:40.5 1:10.6

18. ЧЕНСКИЙ Григорий 2006 КМС Тульская область 58:48.4 557
100m: 1:07.0 1:07.0 1400m: 15:54.0 1:09.0 2700m: 31:14.9 1:11.6 4000m: 46:53.3 1:12.5
200m: 2:14.6 1:07.6 1500m: 17:04.0 1:10.0 2800m: 32:26.8 1:11.9 4100m: 48:05.4 1:12.0
300m: 3:22.9 1:08.3 1600m: 18:13.7 1:09.7 2900m: 33:38.8 1:11.9 4200m: 49:17.9 1:12.5
400m: 4:31.2 1:08.2 1700m: 19:24.2 1:10.5 3000m: 34:50.6 1:11.8 4300m: 50:30.8 1:12.9
500m: 5:39.2 1:07.9 1800m: 20:34.5 1:10.2 3100m: 36:02.5 1:11.8 4400m: 51:42.8 1:11.9
600m: 6:47.1 1:07.9 1900m: 21:45.1 1:10.6 3200m: 37:14.9 1:12.4 4500m: 52:55.1 1:12.3
